
Saadet Partisi vatandaşa 
aşure ikramında bulundu

100 çift için düğün 
töreni gerçekleştirildi 

Saadet Partisi Selçuklu İlçe Teşkilatı Kültürpark’ta 
vatandaşlara aşure ikramında bulundu. Programa 
Saadet Partisi İstanbul Milletvekili Birol Aydın, Saadet 
Partisi İl Başkanı Mehmet Demirel ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. n HABERİ SAYFA 5’TE

Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya’nın ardından 
Adıyaman’da da genç çiftler evlendirildi. Türkiye 
Diyanet Vakfı, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile 
müftülüklerin iş birliğinde depremzede 100 çift için toplu 
nikah ve düğün töreni yapıldı. n HABERİ SAYFA 6'DA
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SGK’da 
devir-teslim 

SGK Konya İl Müdürlüğü’nde 
devir-teslim töreni gerçekleş-
tirildi. SGK Konya İl Müdürü 
Mustafa Murat Yavuz görevini, 
yeni atanan Erkin Avcı’ya teslim 
etti. n HABERİ SAYFA 4'TE

PEMA’dan gururlandıran başarı
Kurulduğu günden bu 
yana bireysel ve kitlesel  
başarılarıyla Türki-
ye’de bir marka haline 
gelen PEMA Eğitim 
Kurumları; 2025 YKS’ye 
yine damgasını vurdu. 
Açıklanan YKS sonuçla-
rına göre PEMA Koleji, 
ilk 51’de 3 öğrenci, ilk 
100’de 5 öğrenci, ilk 
500’de 14 öğrenci, ilk 
1000’de 22 öğrenci, ilk 
2000’de 31 öğrenci, ilk 
5000’de 65 öğrencisiyle 
hem Türkiye'nin hem de 
Konya’nın gururu oldu. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

KTO Karatay, üniversite 
adaylarının yanında

KTO Karatay Üniversitesi, binlerce üniversite adayı-
nın hayatına yön verecek olan 2025 üniversite tercih 
dönemi için tüm hazırlıklarını tamamladı. Her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da Merkez Kampüsünde kurulan 
‘Üniversite Tercih ve Tanıtım Merkezi'nde üniver-
site adaylarına doğru tercihleri yapabilmeleri için 
destek olunacak.

n HABERİ SAYFA 7'DE

AMACA TAM HİZMET ETMİYOR 
MHP Milletvekili Mustafa Kalaycı, Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı’ndaki eksik-
likleri gündeme getirdi. Konya örneğinden 
yola çıkan Kalaycı, “Konya için belirlenen 
4 yatırım konusu vardır. İller için yatırım 
konularının belirlenmesi çok önemlidir 
ve destekliyoruz. Bununla birlikte, nüfu-
suna, yüzölçümüne ve ülkemizin ihtiyacı 
olan yatırım konularına dair potansiyeline 
bakılmadan her il için 4 yatırım konusunun 
desteklenmesi teşvik sisteminin amacına 
tam olarak hizmet etmeyecektir” dedi.   

İLÇE BAZLI TEŞVİK GELİŞTİRİLMELİ
Potansiyeli olan ilçelere dahi yatırım gel-
mediğini belirten Kalaycı, “Yerel kalkınmayı 
sağlamak, köy, belde ve ilçelerdeki potan-
siyeli değerlendirmek, şehre göçü dur-
durmak ve tersine çevirmek için ilçe bazlı 
teşvik sisteminin geliştirilmesi gerekmekte-
dir. Esasen her bir ilçe için hedef sektörler 
belirlenmesi ve sosyoekonomik gelişme 
endeksinde bulundukları kademeye karşılık 
gelen bölge teşviklerinden yararlandırılma-
ları yerel kalkınma açısından daha isabetli 
olacaktır” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 5'TE

Yerel Kalkınma Hamlesi Programı’ndaki eksiklikleri Konya örneğiyle anlatan MHP’li Kalaycı, 
köyden şehre göçü durdurmak için ilçe bazlı teşvik sisteminin geliştirilmesi gerektiğini söyledi

Tesvik elestirisi

Büyükşehir’den üreticiye yeni fırsat KOS’un güvenlik altyapısı güçlendi 
Büyükşehir Belediyesi’nin susuz 
tarım yöntemiyle yüksek gelir elde 
edilen ürünleri teşvik etmek için 
Güneysınır’da desteklemesi yapı-
lan kekiklerin hasadı gerçekleşti-
rildi. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Kuraklığa 
dayanıklı bitki destekleriyle çiftçi-
mize yeni fırsatlar sunuyor, yeni 
gelir kapıları oluşturuyoruz” dedi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Valiliği, Konya İl Emniyet 
Müdürlüğü ve Konya Organize 
Sanayi Bölgesi (KOS) arasında, 
‘Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Polis Merkezi Amirliği Binası 
Yapılması Protokolü’ imza-
landı. Protokol kapsamında 
bölgeye kazandırılacak yeni 
polis merkezi ile bölge daha 
güvenli hale gelecek.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Mustafa Kalaycı

DOĞRU, TARAFSIZ, İLKELİ, GÜNCEL 
VE DEĞİŞİME AÇIK; HAKK’IN GÜR SESİ 

YENİGÜN GAZETESİ

Kurulduğu 21 Temmuz 2008 tarihinden itibaren 
haberciliğe bakış açısıyla dikkat çeken Konya 
Yenigün Gazetesi ilk günkü gibi, güncel, doğru 

ve tarafsız habercilik anlayışıyla Hakk’ın ve halkın 
yanında olmaya devam ediyor. 
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Can İnşaat sahiplerinden Remzi Can’ın 
kızı Ayşe Can, Konessa İnşaat sahiplerinden 
Muhammed Ali Küçükyaman’ın oğulları 
Hamza Küçükyaman ile dünyaevine girdi. 
Genç çiftin nikahını Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş kıydı.

Raziye-Remzi Can çiftinin kızları Ayşe 
ile Elif-Muhammet Ali Küçükyaman çiftinin 
evlatları Hamza, Diltaş Düğün ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen nikah ve düğün 
merasimiyle dünyaevine girdi. 

Ayşe ve Hamza çifti, sevdiklerini düğün 
merasimlerine “Geleceğe doğru atacağımız 
bu ilk adımı beraberce yürümek ve mutlu-

luğumuzu paylaşmak dileğiyle” mesajıyla 
davet ettiler. Genç çifti ve ailelerini mutlu 
günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bı-
rakmadı. Can İnşaat sahiplerinden Remzi 
Can, Rahmi Can ve Ali Can davetlileri ka-
pıda karşılayarak “Hayırlı olsun” dileklerini 
kabul etti.  

Genç çiftin nikahını Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş kıyarken misafirlere 
geleneksel Konya Düğün Pilavı ikram edildi. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak Can İnşa-
at sahipleri ailesini gönülden tebrik ediyor. 
Ayşe ve Hamza çiftine sağlık, huzur ve iki 
cihan saadeti diliyoruz. n TÜLİN ŞEKER

CAN VE KÜÇÜKYAMAN AILELERI AKRABA OLDU
Can İnşaat sahiplerinden Remzi Can’ın kızı Ayşe, Konessa İnşaat sahiplerinden Muhammet Ali Küçükyaman’ın oğlu Hamza ile dünyaevine girdi
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C

Karaman               23°C	 36°C	

Aksaray                 22°C	   35°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 20 Muharrem 1447  -  Rûmî: 15 Temmuz 1441

Dünyada görülmekte olan dengesiz 
nüfus artışı, dengesiz tüketilen petrol, 
kömür ve türevleri, bilinçsiz tarımsal 
uygulamalar her geçen gün dünyanın 
doğal dengesini bozmaktadır. Bunun 
en açık belirtileri iklim değişiklikleri, çev-
re kirliği ve bunların sonucunda nedeni 
bilinmeyen birçok hastalıkların otaya 
çıkmasıdır. İklim değişikliği bu güne ka-
dar bilinen bazı meteorolojik olaylarında 
farklılaşmasını beraberinde getirmiştir. 
Orman ve anız yangınları yaşanılan bir 
felakettir. Toprak verimliliğini azaltan 
ve topraktaki canlıları öldüren anız yan-
gınları ile mücadele milli bir görevdir. 
Sorumlu kişilerin yanında herkes bu ko-
nuda hassasiyet göstermeli ve yangına 
müdahalede yardımcı olmalıdır. Ayrıca 
anız ve ormanları yakanlar için çok ağır 
müeyyideler getirilmelidir. 

Hububat hasadından sonra toprağa 
karıştırılan anız toprağın organik yapısını 
güçlendirmektedir. Anız yakma ile orta-
dan kaldırılan sadece anız değildir. Ya-
kılan ülkenin varlıkları olup aile ve ülke 
ekonomisine de zarar verilmektedir. 

Ülkemizde tarımda kullanılan 
23- 24 milyon hektarlık alanın yarısına 
yakın arazide tahıl ekimi yapılmakta ve 
bunun da yüzde 90’ında (10.2 milyon 

hektar) buğday ve arpa ekimi 
yapılmaktadır. Konya önemli 
bir hububat ekim alanına 
sahiptir. Hububat ekim alanlarında yan-
gın olmaktadır. Bundan 40-50 yıl önce 
daha çok görülen anız yangınları alınan 
tedbirlerle, cezai müeyyide ve çiftçile-
rim bilinçlenmesi ile giderek azalma 
göstermiştir. Bu sevindirici bir gelişme 
olmakla birlikte yeterli değildir. Yeterli 
olmayan bu azalışta ki gelişme anız 
yakma tamamen ortadan kaldırılıncaya 
kadar sürdürülmelidir. 

Anız yakma ülkemiz için felaket ve 
gerçek bir çevre sorunu olarak da görül-
melidir. Suyun yeterli olmadığı bazı böl-
gelerimizde suyun kıymeti bilinmelidir. 
Anız söndürmede değil ürün yetiştir-
mede su kullanılmalıdır. Tarım toprak-
ların verimliliğinde organik maddenin 
ayrı bir öneminin olduğu bilinmektedir. 
Hububat hasadında sonra yakılan anız, 
toprağın fiziksel ve kimyasal özellikleri-
ne olan olumsuz etkisi yanında, torağın 
mikrobiyolojik aktivitesini de olumsuz 
yönde etkilemektedir. Toprakta anız 
yakma işleminden sonra, karbondioksit 
salınımında düşüş olduğu ve karbon-
dioksit salınımındaki bu düşüş, anız 
yakmanın toprağın mikrobiyolojik akti-

vitesini de olumsuz yönde 
etkilemekte olduğu araş-
tırmalarla belirlenmiştir. 

 Arazide toprak yüze-
yinin yakılması bir kısım 
üreticilerimizde tarlasın-
daki hastalık ve zararlıla-
rın yakmak suretiyle yok 
olacağını düşünmesin-
den kaynaklanmaktadır. 
Fakat anız yakma çok 
sayıda olumsuz duruma 
yol açtığı görülmektedir. 
Topraktaki organik madde,  yüzeye 
yakın kısımda bulunan yararlı mikroor-
ganizmalar yok olduğu gibi toprak, su 
ve rüzgâr erozyonuna daha hassas bir 
duruma gelmektedir. 

Yangınla birlikte çevredeki orman, 
meyve ağaçları, çalılar, telefon ve 
elektrik hatları, yerleşim yerleri, evcil 
hayvanlar ve toprak üstü canlıları zarar 
görmektedir. Anız yakılması demir ve 
kara yolu ulaşımı tehlikeye düşmekte,  
aynı zamanda çevre ve hava kirliliğine 
yol açmaktadır. 

Ayrıca yanan anız alanlarında yaşa-
yan toprak üstü canlılar ve anız artıkları 

ile beslenen yaban hay-
vanlarına zarar vermesi 
sonucu doğal denge 
bozulmaktadır. Binlerce 
yılda oluşan toprak yüze-
yinde belli bir derinlikteki 
verimli katmanın kay-
bedilmesi bu yangınlar 
ile olmakta ve bu 15- 20 
cm kalınlığındaki verimli 
toprak tabakası erozyon 
sonucu kısa sürede yok 
edilmektedir.  

Anız ve orman yangınlarında bin-
lerce canlının yakılması bir vahşet ve 
büyük günahtır. Peygamber Efendimiz 
(Hz. Muhammed A.S.) “Yerdekilere 
merhamet etmeyene, göktekiler mer-
hamet etmez” buyurarak, etrafımızdaki 
canlılara hangi gözle bakmamız ve nasıl 
davranmamız gerektiğini bize göster-
mektedir. Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu'nun verdiği fetvada 
da anız yakılmasından ötürü meydana 
gelen ölümlerin, bu canlıların ölümüne 
sebep olduğundan dinen anız yakmak 
haram sayılmıştır (25 Haz 2024). İna-
nan insanlar dini uyarılara ve hayvan 

severler de hayvanların ko-
runması konusunda hassasi-
yet göstermelidirler. Hayvan 

hakları ve hayvan refahının önem ka-
zandığı günümüzde yangınlarla yakılan 
evcil ve yaban hayvanlarının hiçe sayıl-
dığı göz ardı edilmemelidir. 

Anız yangınlarının önüne geçmek 
için üretici ve bütün insanlarımızın aza-
mi dikkat göstermesi gerekmektedir. 
Yangınlar geleceğimiz ve gıda güvenli-
ğimiz için önemli bir tehdit olduğu unu-
tulmamalıdır.  

Anız yakmanın cezası vardır, Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığının 2025/1 sayılı 
Tebliğ'inin, (l) bendinde "anız yakanlara 
her dekar için 556,71TL idari para ceza-
sı verilmektedir. Ancak bu cezalar yeterli 
ve caydırıcı değildir. Caydırıcı olması 
için cezalar artırılmalıdır. 

Mutlaka yakılması gereken hasta-
lık ve zararlıların çok olduğu arazilerde 
yakma işlemi ilgili kurumlardan alınacak 
müsaade belgesiyle ve kontrollü yapıl-
malıdır.

Toprağın canlılığını sürdürebilmesi, 
geleceğimiz ve gıda güvenliğimiz için 
anız ve ormanlarımız yakılmamalıdır.

ANIZ YAKMA GELECEĞİN VE CANIN YANAR

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYIM

Büyükşehir Belediyesi tara-
fından kullanılmayan atıl arazileri 
üretime kazandırmak, susuz tarım 
yöntemiyle yüksek gelir elde edilen 
ürünleri teşvik etmek için Güneysı-
nır’da desteklemesi yapılan kekik-
lerin hasadı gerçekleştirildi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, kuraklıkla mücade-
lede Konya çiftçisini desteklemeye 
devam ettiklerini belirterek, “Ku-
raklığa dayanıklı bitki destekleriyle 
çiftçimize yeni fırsatlar sunuyor, 
yeni gelir kapıları oluşturuyoruz. 
Güneysınır ilçemizde hasadı yapılan 
kekiklerin bereketli olmasını diliyo-
rum” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Türkiye’nin ta-
hıl ambarı Konya’da alternatif tarım 
modellerinde hayata geçirdikleri uy-
gulamalar sayesinde son yıllarda bu 
alanda da öncü şehirlerden biri hali-
ne geldiklerini ifade etti.
YÜZDE 85 HİBE İLE 861 BİN 600 ADET 

KEKİK FİDESİ DAĞITILDI

Büyükşehir Belediyesi olarak 
kuraklıkla mücadelede Konya çift-
çisini desteklemeye devam ettik-
lerini belirten Başkan Altay, “İklim 
değişikliği ve kuraklıkla mücadele 
için artık klasik yöntemlerin ötesine 
geçmemiz gerekiyor. Bu nedenle 
susuz tarım uygulamalarını önem-
siyor, kuraklığa dayanıklı bitkilerle 
üretim yaparak çiftçimize yeni fır-

satlar sunuyor, yeni gelir kapıları 
oluşturuyoruz. Atıl ve kıraç arazi-
lerde kullanılmak üzere çiftçimize 
yüzde 85 hibe ile 861 bin 600 adet 
kekik fidesi dağıttık ve bu sayede 
123 dekar alan üretime kazandırıldı. 
Bu kapsamda Güneysınır ilçemizde 
daha önce ekimi yapılan kekiklerin 
hasat işlemi gerçekleştirildi. Ayrıca 
bölgeye kazandırdığımız damıtma 

tesislerimizde elde ettiğimiz kekik 
yağını da ekonomiye kazandırmış 
oluyoruz. Çiftçimiz için bereketli ol-
masını diliyorum” diye konuştu.

Desteklemeden faydalanarak 
kekik üretimi yapan Güneysınırlı 
çiftçiler de her zaman üreticinin ya-
nında olan Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
teşekkür etti.

KEKİK
Tıbbi aromatik bitkilerden ke-

kik; baharat, ilaç, kozmetik ve kimya 
sektörü başta olmak üzere pek çok 
kullanım alanına sahip. Birçok kekik 
türünün gen merkezi ve anavatanı 
konumunda olan Türkiye, bazı böl-
gelerde farklı türler doğadan topla-
narak pazarlanıyor. Tarla koşulla-
rında ise genel olarak İzmir Kekiği 
(Origanum onites L.) ile İstanbul Ke-
kiği (Origanum vulgare L.) türlerinin 
kültürü  yapılıyor. Ekonomik ömrü 7 
yıl olan kekikten iyi bakım şartların-
da ise 10 yıla kadar ürün alınabiliyor.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Büyükşehir Belediyesi kuraklığın önemli boyutlara ulaştığı bölgede önemli bir adım attı. Konya genelinde ekilme-
yen atıl arazileri üretime kazandırmak için susuzluğa dayanıklı tıbbi aromatik bitkilerin yetiştirilmesine destek veriyor

Çiftçiye yeni fırsat
Bektaş: Beyşehir Gölü 
kaderine terk edilmemeli 

36 ilde 245 taşınmaz 
açık artırmayla satılacak

TBMM yaptığı konuşmada 
Beyşehir Gölü’nün kaderine terk 
edildiğine dikkat çeken Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, “Türki-
ye’nin en büyük tatlı su gölü olan 
Beyşehir gölünün su kalitesi izle-
me sistemleri kurulmalı, kirletici-
ler anlık olarak takip edilmelidir. 
Hükümete sesleniyorum; Ar-
tık bilim temelli bir eylem planı 
açıklayın, alarm veren Beyşehir 
Gölü’nü kaderine terk etmeyin” 
dedi. 

Bektaş, AK Parti iktidarının 
havza yönetimini ihmal ettiği-
ni ileri sürerek, “Beyşehir Gölü, 
Türkiye’nin en büyük tatlı su 
gölüdür ve Konya’nın en önem-
li doğal güzelliklerinden biridir. 
Ancak göl hızla küçülüyor, su 

seviyesi her yıl dramatik şekilde 
düşüyor. AKP iktidarı ise yıllardır 
havza yönetimini ihmal etti. Oysa 
bilim diyor ki: Gölün yaşaması 
için öncelikle su bütçesi ana-
lizleri yapılmalı, gölü besleyen 
akarsu ve yeraltı suyu girişleri 
korunmalı. Buharlaşma kayıpları 
azaltılmalı, sığ alanların yönetimi 
planlanmalı. Batimetrik haritala-
ma ve sediment analizleriyle gö-
lün derinliği korunmalı, erozyon 
kontrolü mutlaka sağlanmalıdır. 
Ayrıca göldeki su kalitesi izleme 
sistemleri kurulmalı, kirleticiler 
anlık olarak takip edilmelidir. 
Hükümete sesleniyorum; Artık 
bilim temelli bir eylem planı açık-
layın, Beyşehir Gölü’nü kaderine 
terk etmeyin” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığına bağlı Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) mül-
kiyetinde, 36 ildeki 245 arsa açık 
artırma yöntemiyle satışa çıkarıla-
cak. TOKİ'den yapılan açıklamaya 
göre, TOKİ 36 ildeki 245 arsayı 4 
Ağustos'ta açık artırma yöntemiy-
le satışa çıkarmaya hazırlanıyor. 
Alıcılar, konut, ticaret, turizm, ta-
rım, sağlık, eğitim, sanayi, plansız 
arsalar, kentsel çalışma, lojistik 
ve sosyal kültürel tesis alanları ile 
akaryakıt istasyon alanları niteli-
ğindeki arsalara, yüzde 25 peşinat 
48 ay vade veya yüzde 40 peşinat 
36 ay vade ile sahip olabilecek, ar-

saların peşin alımlarında ise yüzde 
15 indirim uygulanacak. Muham-
men bedeli 15 milyar 725 milyon 
393 bin 405 lira olan toplam 3 
milyon 699 bin 431 metrekare bü-
yüklüğündeki Adana, Adıyaman, 
Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, 
Ankara, Antalya, Aydın, Çankırı, 
Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Es-
kişehir, Gaziantep, Gümüşhane, 
Hatay, İstanbul, İzmir, Kahraman-
maraş, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, 
Kocaeli, Konya, Kütahya, Malat-
ya, Manisa, Mardin, Mersin, Muş, 
Samsun, Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Te-
kirdağ ve Uşak'taki 245 arsa, açık 
artırmayla satılacak. n İHA

İç Anadolu Bölge Baro Başkanları 
Toplantısı'nın dördüncüsü, 13 baro baş-
kanının katılımıyla Konya Barosu ev sa-
hipliğinde gerçekleştirildi. Konya'da bir 
otelde, baro başkanlarının Çatalhöyük 
ve Mevlana Müzesi ziyareti sonrası dü-
zenlenen toplantıda, baroların sorunları 
ve avukatlık mesleği üzerine değerlen-
dirmeler yapıldı. Konya Baro Başkanı 
Oktay Unkur, toplantıya ilişkin yaptığı 
açıklamada, bölgede faaliyet gösteren 
barolar için verimli bir toplantı düzenle-
diklerini söyledi. Konya'dan önce Eski-
şehir'de yapılan İç Anadolu Bölge Baro 
Başkanları Toplantısı'na katıldıklarını 
anlatan Unkur, "Dördüncüsünü düzen-
lediğimiz bu toplantıya Konya Barosu 
ev sahipliği yapıyor. Bu toplantıların 
amacı bölgesel olarak baroların mesleki 
anlamda dayanışmasını ve iş birliğini 
sağlamak. Bu toplantılar bölge temsil-
cilerinin katılımıyla gerçekleştiği için 
Türkiye Barolar Birliğinin dışında kendi 

bölgemize has sorunların spesifik ola-
rak konuşulması, çözüm üretilmesi ve 
bu çözümlerle ilgili dayanışma içinde 
hareket etmeyi amaçlayan toplantılar. 
Toplantımız aynı zamanda Konya'yı, 
Mevlana kentini barış ve huzur kenti-
ni tanıtım amacı da taşıyor. Bugün 13 
başkanımızı Konya'da ağırlamaktan çok 

mutluyuz. Bu toplantıların sonuç bildir-
geleri Türkiye Barolar Birliği ile de pay-
laşılıyor. Barolar Birliği açısından bu tür 
toplantılar çok kıymetli." diye konuştu. 
Ailelerin de katılımıyla toplantı öncesi 
gerçekleştirdikleri Çatalhöyük gezisin-
den bahseden Unkur, "Son yıllarda Ça-
talhöyük bölgesinde Konya Büyükşehir 

Belediyemizin yapmış olduğu karşıla-
ma merkezi inanılmaz beğeni topladı. 
Baro başkanlarımıza 9 bin yıllık tarihi 
olan Çatalhöyük bölgemizi gezdirdik. 
Sonrasında Mevlana Hazretlerini zi-
yaret ettik." ifadesini kullandı. Unkur, 
toplantının yarın da devam edeceğini 
bildirdi. n AA

Bölge baro başkanları Konya’da toplandı

Barış Bektaş

Oktay Unkur
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Karatay’da yem fabrikasın-
da çalışan 18 yaşındaki genç, 
tırdan boşaltılan yemlerin al-
tında kalarak hayatını kaybetti.

Olay, Karatay ilçesinde 
Konya - Karapınar kara yolu-
nun 13'üncü kilometresinde 
bulunan bir yem fabrikasında 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, yem fabrikasında işçi 
olarak çalışan yabancı uyruklu 
Mahmud İbrahim (18), tır ile 
fabrikaya gelen yemler boşal-
tıldığı sırada yemlerin altında 

kaldı. Arkadaşlarının ihbarı 
üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Mahmud İbrahim, itfa-
iye ekipleri tarafından yemle-
rin altından çıkarılırken, sağ-
lık ekiplerinin kontrollerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Ekipler tarafından yapılan 
incelemenin ardından Mah-
mud İbrahim'in cansız bedeni 
otopsi yapılmak üzerine Kon-
ya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. n İHA
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Konya Valiliği, Konya İl Em-
niyet Müdürlüğü ve Konya Or-
ganize Sanayi Bölgesi (KOS) ara-
sında, ‘Konya Organize Sanayi 
Bölgesi Polis Merkezi Amirliği 
Binası Yapılması Protokolü’ im-
zalandı. Protokol kapsamında 
bölgeye kazandırılacak yeni polis 
merkezi ile bölge daha güvenli 
hale gelecek.

Konya Valisi İbrahim Akın’ın 
himayelerinde, Konya Sanayi 
Odası ve Konya Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Mustafa Büyü-
keğen ve Konya İl Emniyet Mü-
dürü Maksut Yüksek tarafından 
imzaları atılan protokol kapsa-
mında, KOS Bölge Müdürlüğü 
tarafından bölgeye bir polis mer-
kezi amirliği binası kazandırıla-
rak emniyet müdürlüğünün kul-
lanımına tahsis edilecek. Yapılan 
bu yatırımla, bölgenin emniyeti 
daha fazla artırılmış olacak. 

İmza töreninde konuşan 
Konya Valisi İbrahim Akın, yeni 
yatırımla birlikte KOS’un daha 
huzurlu bir üretim ortamına ka-
vuşacağını söyledi. Emniyetin 

sadece bir güvenlik gücü değil, 
aynı zamanda toplumsal barışın 
ve huzurun da teminatı olduğu-
nu ifade eden Akın, “İmzaladığı-
mız bu protokolle, Konya Orga-
nize Sanayi Bölgemize bir polis 
merkezi kazandırıyoruz. Mesai 
kavramının ötesine geçerek ça-
lışan polislerimizle, bölgenin gü-
venliğini daha da güçlendirmiş 
olacağız” dedi. 

KOS’UN, GÜVENLİK SEVİYESİ 
DAHA FAZLA ARTACAK

Daha sonra konuşan Konya 
Sanayi Odası ve Konya Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa 
Büyükeğen de, 31 milyon met-
rekare büyüklükle Türkiye’nin 2. 
en büyük OSB’si konumuna ge-
len Konya Organize Sanayi Böl-
gesi’nin güvenlik seviyesinin üst 
düzeyde olduğunu söyledi. Bölge-

ye giren tüm araçların kayıt altı-
na alındığını aktaran Büyükeğen, 
“Bölgemize yapılan araç giriş ve 
çıkışları plaka tanıma sistemi ile 
6 farklı noktadan 16 kamera ile 7 
gün 24 saat kayıt altına alınmak-
tadır. Güvenlik personellerimiz 
günlük 900 kilometre devriye 
atıyor. Yine bölgemiz içerisinde-
ki 167 noktadaki 632 kameralı 
MOBESE sistemimizle, Konya Or-
ganize Sanayi Bölgemizin güven-
liğini sağlıyoruz. Bu kapsamda 
yapılacak olan yeni polis merke-
zimizle de, bu güvenlik seviyesini 
daha fazla artırmış olacağız. Sayın 
Valimizin öncülüğünde, emniyet 
teşkilatımızla iş birliği içinde ger-
çekleştirdiğimiz bu protokolün, 
bölgemize hayırlı olmasını diliyo-
rum” şeklinde konuştu.  

Son olarak konuşan Konya İl 
Emniyet Müdürü Maksut Yük-
sek ise, Konya’nın güvenliği için 
atılan bu önemli adımdan dolayı 
emeği geçen Konya Sanayi Odası 
ve Konya Organize Sanayi Bölgesi 
yönetimine teşekkür etti.
n KSO BASIN BÜLTENİ

Konya Organize Sanayi Bölgesi’nin güvenliğine güç katacak protokolün imzaları atıldı. ‘Kon-
ya Organize Sanayi Bölgesi Polis Merkezi Amirliği Binası Yapılması Protokolü’ imzalandı

KOS daha güvenli

SGK İl Müdürlüğü’nde 
devir-teslim töreni yapıldı 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) Konya İl Müdürlüğü görevi-
ne Erkin Avcı atandı. SGK Konya İl 
Müdürlüğü’nde görev devir teslimi 
gerçekleştirildi. Yeni atanan Müdür 
Erkin Avcı görevine başladı. Yakla-
şık 12 yıldır SGK Konya İl Müdür-
lüğü görevini başarıyla sürdüren 
Mustafa Murat Yavuz’dan boşalan 
SGK Konya İl Müdürlüğü görevine 
dana önce Zonguldak İl Müdür-

lüğü görevinde bulunan ve son 
olarak SGK Genel Müdürlüğü’nde 
Strateji Geliştirme Başkanlığında 
Sosyal Güvenlik Uzmanı olarak 
görev yapan tecrübeli bürokrat Er-
kin Avcı atandı. SGK İl Müdürlüğü 
makamında gerçekleştirilen gö-
rev-devir teslim töreninde Müdür 
Mustafa Murat Yavuz göreve yeni 
atanan Erkin Avcı’ya görevini tes-
lim etti. n HABER MERKEZİ

Kulu’da "En İyi Narkotik
Polisi Anne" semineri

Kulu’da "En İyi Narkotik Polisi 
Anne" semineri düzenlendi. Se-
minerde, uyuşturucu ve madde 
bağımlılığı ile mücadelede an-
nelerin desteğine ihtiyaç olduğu 
belirtildi. Kulu İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından "En İyi Nar-
kotik Polisi Anne" konulu eğitim 
semineri gerçekleştirildi, Anıt 
Alanında Narkotik Eğitim Tırında 
(NARKOTIR) sergi açıldı. Kamu 
kurum çalışanları, STK’lar ve va-
tandaşların katılımıyla uyuşturu-

cu ve bağımlılıkla mücadele eği-
timi verildi. Programda konuşan 
Kaymakam Ömer Faruk Canpo-
lat, Kulu'da uyuşturucu kullanı-
mına ve uyuşturucu satıcılarına 
fırsat verilmediğini belirterek, 
tehlikeyi kökünden kazımaya ka-
rarlı olduklarını belirtti. Program 
sonunda Kaymakam Ömer Faruk 
Canpolat ve Belediye Başkanı 
Abdurrahim Sertdemir tarafın-
dan Narko polislere plaket veril-
di. n İHA

Yemlerin altında kalarak hayatını kaybetti

Geçtiğimiz günlerde yurdun dört 
bir tarafında yangınlar yaşadık.  Bu yıl 
bazı yıllarda olduğu gibi hava erken ısın-
dı. Poyraz erken geldi, uzun kaldı. Batı 
ve Güney Anadolu’yu yaktı geçti.

Bugünden itibaren hava daha da 
ısınmaya başlayacak. Meteoroloji ve 
AFAD sürekli uyarı yaparak bu tehlikeyi 
doğruluyor.

Özellikle Akdeniz sahil kesiminde 
kuru poyrazın da tetiklediği sıcak hava 
nemde hızlı düşüşe toprakta ve bitki 
örtüsünde hızlı kurumaya sebep oluyor. 
Bu da ateşin oluşumunu ve yayılmasını 
rüzgarla berber hızlandırıyor.

Önümüzdeki bir ay belki de binlerce 
yılın bölgede yaşanan olayı; Eyyam- Bu-
hur zamanı.  Temmuz ortası,  Ağustos 
ortası arası…  Genelde Temmuz sonu 
Ağustos başı on gün.

Sıcakların dayanılmaz olduğu insa-
na bile zarar verdiği zamanlar.

Büyüklerimiz bugünlerde, deni-
ze girilmez, ciltlerde leke olur. Güneş 
çarpmasına sebep olur. Güneşe bağlı 
hastalıkların aktifleşmesini sağlar diye 
uyarırlardı.

Sahil insanları olarak buna çok dik-
kat ederiz.

Haliyle bu zamanda orman yangın-
ları da artıyor.

Güzelim yeşillikler yok oluyor.  Aynı 
zamanda ormanı yaşam alanı haline ge-

tiren nebatat ve diğer canlıların yuvaları 
ve hayatları darmadağın oluyor. 

Son zamanlarda yangınlar yerleşim 
yerlerini de yakmaya başladı.

Sürekli düşünüyorum bunun bir 
yolu olmalı diye. Oturup üzülmek bir 
şeye yaramıyor. 

Çocukken ve gençken Camiden 
Anons edilir, muhtarlar halka duyurular 
yapar,  kazmayı küreği kapan tırmığı 
eline alan kamyon traktör ne varsa yan-
gına doğru yola çıkardı.

Herkes elinden geldiğince...  Yemek 
hazırlayan, su taşıyan, malzeme taşıyan 
bütün insanların Orman işletme şefli-
ğinin ekibinin yanında canı gönülden 
yardıma koşarlardı.

Orman bizimdi, şimdi de bizim ama 
Ormanlar çok da bizim gibi durmuyor. 

Orman arazilerine bir bakmışsın 
tesisler yapılıyor.  Ummadığın yerlerde 
ummadığın inşaatlar yükseliyor.

Yani ormanlar bizim olmaktan çıkı-
yor. Yangından önce talanı geliyor. Ka-
nunların açıklarından yaralanıp projeler 
yapılıyor. Güç adaleti yendiği gibi, doğa-
yı da talan ediyor. İnsan onurunu ayak-
lar altına alıyor. Bu da insanın yasaların 
uygulamasına olan güveni zedeliyor.

Aynı talan deniz kıyılarımız için de 
geçerli.

Daha önce yapılanların durumu, 
gerçekler, ‘’ yaptırmayacağım ‘’sözleri-

ne olan inancı yok ediyor. 
Aslında çok önemli 

tedbirler alınmaya başladı 
ama faydası henüz tam 
hissedilmiyor. Ormanlar 
artık bizim değil hissi hala 
çok kuvvetli.

Belki bölgeye yapıla-
cak yatırımlarla halk ikna 
edilebilse.  Maalesef bu 
güven bunalımı devam 
ediyor.

 Son zamanlarda 
daha etkin tedbirler alınmaya başlandı 
ama hale almamız gereken çok yol var.

Öncelikle yangın riski olan yerlerin 
kendine özgün yasası olması lazım…

Çevre güvenliği, sağlıklı doğal ya-
şam ve yangın tedbirleri ile ilgili daha 
etkin yasalar çıkarılmalı.

Hatta yangın ve çevresi ilçe, köy 
mahalle çevre güvenliği ve yanağına 
göre örgütlenmeli. İnsan ve doğal 
yaşam bu bölgenin en değerli varlığı 
olarak planlanmalı.

Elbette bu sadece devletin çıkara-
cağı yasa ve organizasyona göre alına-
cak tedbirlerle önlenemez.

Çevresi orman olan yerleşim birim-
leri ve orman yaşamı bir birini tamam-
layacak şekilde kurgulanmalı.

Orman çevresinde 
yaşayanlar ormanı sa-
hiplenebilmeli. Ormanın 
imkânlarından da fayda-
landırılmalı.

Günümüzde Siha 
teknolojileri çok gelişmiş. 
Orman bölgelerinde er-
ken uyarı sistemleri ku-
rulmalı.

Yangın gözetleme 
kuleleri vardı 24 saat 
gözleme yapılırdı. Yangın 

gözetleme noktaları artırılmalı ve daha 
etkin hale getirilmeli.

Bölgede yaşayan insanlar bilinçlen-
dirilmeli.

Orman içleri cam, alüminyum gibi 
mercek etkisi yapacak atıklardan temiz-
lenmeli.

Yangın ilk müdahale istasyonları 
ekipmanları ile kurulmalı.

Bu istasyonlar araç gereçle zen-
ginleştirilmeli.

Orman içi su istasyonları arttırıl-
malı.

Orman için yangın önleyici, ağaç-
lar arasına mesafe oluşturan alanlar 
arttırılmalı, olanlar ottan çalıdan temiz-
lenmeli.

Yangın dönemi aynı zamanda tatil 

dönemi olduğundan insanlar ormanlık 
alanları tercih ediyor.

Özellikle Corana döneminden son-
ra doğaya ve ormana yönelmeler oldu.

Karavan turizmi patladı.
Ancak tatilcilerimizin maalesef 

çevreyi temiz tutma ve doğayı koruma 
bilinci yeterince yok.

Ormanların içi cam, pet, alümin-
yum,  şişeler, poşet artıkları ile dolu.

Aynı zamandan orman içinden ge-
çen araçlardan dışarıya çöp atılmakta, 
bu alışkanlıklar şehirlerimizde bile var. 
Adam ne bulduysa camdan atıyor. Sö-
züm ona arabasını temiz tutuyor.

Yangın önleme ve yangından ko-
runma özellik 15 Haziran- 31 Ağustos 
arası acil eylem planları yapılmalı.

Devlet bu yıl muhtarlara gerekli 
önlemler için bir tebligat gönderdi.

Vatandaşların can ve mal güven-
liğinin sağlanması, ormanların korun-
ması için Meteoroloji Genel müdürlü-
ğü ve AFAD’dan alınan verilere göre 
önümüzdeki günlerin aşırı sıcak ve 
kuru olacağını bildirmişler ve biri dizi 
tedbir doğrultusunda muhtarlıklarımı-
zın da katkı sağlaması istenmiştir

Zaten 1 Haziran’dan 15 Ekim’e ka-
dar ormanlara girmek, piknik yapmak 
yasaklanmıştır.

TEDAŞ’tan orman içi elektrik hat-
larına bakım yapılması isteniyor.

Camilerden anonslarla halk dikkati 
çekilecek.

Halk olarak bizler de eğer orman 
ve çevresi sakiniysek ormana girip çı-
kanlara dikkat edelim. Onları uyaralım.

Yasaklara uymayanları güvenlik 
kuvvetlerine bildirelim.

Biriken çöpler varsa ilgili belediye-
den çöplerin alınmasını isteyelim.

Her zamankinden daha çok orma-
nı gözetleyelim. Hepimiz erken uyarı 
merkezleri gibi çalışalım.

Zaten gerçek orman vatandaşının 
gözü her an ormandadır.

Orman ve çevresini ziyaret ediyor-
sak, öncelikle çöplerimizi atmayalım,

Yasakları öğrenelim uyalım ve 
uymayanları uyaralım.

Ziyaret ettiğimiz yerlerde orman-
lık arazi varsa bizler de ormanı izleye-
lim, hepimiz birer gözetleme elamanı 
olalım.

Önümüzdeki bir ay yangın açısın-
dan çok tehlikeli bir dönem. AFAD ve 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü bunu 
teyit ediyor ve uyarıyor.

Orman işletmesi, Belediye, muh-
tarlık hepimiz el birliği ile öncelikle 
yangının çıkmaması için uğraşalım. 
Yangın anında görevlilere yardımcı 
olalım.

Acil durum zamanı…
Yanan her yer milli servetimiz.

YANGIN ZAMANI

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK
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Saadet Partisi Selçuklu’dan aşure ikramı
Saadet Partisi Selçuklu ilçe teşkilatı 

Kültürpark’ta vatandaşlara aşure ikra-
mında bulundu. Programa Saadet Partisi 
İstanbul Milletvekili Birol Aydın, Saadet 
Partisi İl Başkanı Mehmet Demirel ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Açılış Konuşmalarını yapan Saadet 
Partisi Selçuklu İlçe Başkanı Lütfi Çelik; 
“Sayın vekilim, Sayın İl Başkanım değerli 
hazirun ve çok değerli basın mensupları 
Selçuklu ilçe teşkilatımızın düzenlemiş 
olduğu aşure programına hepiniz hoş 
geldiniz sefalar getirdiniz. Muharrem ayı 
bizim için çok değerlidir ve bu ayda aşu-
re programı vesilesiyle sizlerle bir araya 
geldik ben hepinize katılımınızdan dolayı 
teşekkür ediyorum” dedi.

“ÜLKEMİZ BİR AN ÖNCE REFAHA ÇIKAR”
İl Başkanı Mehmet Demirel ise, “Kıy-

metli vekilim çok kıymetli vatandaşları-
mız hepinize katılımlarınızdan dolayı çok 

teşekkür ediyorum. Muharrem ayı biz 
Müslümanlar üzerinde çok kıymetli bir 
yere sahiptir. Bu programı düzenleyen 
Saadet Partisi Selçuklu ilçe teşkilatımız 
bizleri böyle bir organizasyonda bir araya 
getirdiler onlara da sizin huzurunuzda te-

şekkür ediyorum. Ayrıca sizin huzurunda 
davetimize icabet eden İstanbul millet-
vekilimiz Birol aydın beyefendiye teşek-
kür ediyorum. İnşallah bugünlerin yüzü 
suyu hürmetine Rabbim bizleri bağışlar 
ve ülkemizi bir an önce refah çıkarır diyo-

rum hepinizin ayaklarına sağlık hepinize 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Saadet Partisi İstanbul Milletvekili 
Birol Aydın da yaptığı konuşmada, “Çok 
Kıymetli İl Başkanımız Mehmet Bey, İlçe 
Başkanımız teşkilat mensuplarımız ve 

Konyalı kardeşlerimiz hepinizi sevgiy-
le saygıyla selamlıyorum. Selçuklu ilçe 
teşkilatımıza aşure programından dolayı 
sizlerin huzurunda teşekkür ediyorum. 
Siz biz hep beraber memleket evlatları 
olarak diyoruz ki aşure haksızlığa, adalet-
sizliğe ve zulme karşı direnmenin simge-
sidir. Biz bu ayda Hazreti Hüseyin (Ra.) 
ve Kerbela şehitlerini ve onların duruş-
larını idrak ediyoruz. Haksızlık ve zülüm 
nereden gelirse gelsin onun haksızlık ol-
duğunu onun zülüm olduğunu her Çağ-
da ifade ediyor ve bu durusu sergiliyoruz. 
Bugün de bugün Kerbela Gazze’dir bu-
gün Kerbela Kudüs’tür, Tahrandır, Bağ-
dat’tır, Şam’dır. Bir yerde zülüm varsa 
o İstanbul’dur o Konya’dır o Ankara’dır 
Kerbela haksızlığa ve zulme karşı bir 
duruşun adıdır ve aşure birlikte yaşama 
bilincinin ahengin uyumun adıdır” şek-
linde konuştu.n HABER MERKEZİ

Hadim’de nisan ayında ya-
şanan zirai don nedeniyle bu yıl 
kiraz üretiminde zorlu bir sezon 
yaşanırken, ihracat tamamen 
durma noktasına geldi.

Konya'nın Toros Dağları 
eteklerindeki yüksek rakımlı ilçe-
si Hadim, bu yıl kiraz üretiminde 
tarihinin en zorlu sezonlarından 
birini yaşıyor. Aroması, iriliği ve 
uzun raf ömrüyle ün kazanan ve 
her yıl neredeyse tamamı yurt dı-
şına ihraç edilen Hadim kirazı, bu 
sezon nisan ayında yaşanan zirai 
don nedeniyle ciddi zarar gördü. 
Üretimde yaşanan bu düşüş, ih-
racatı tamamen durma noktasına 
getirdi. Kirazın fiyatı ürün kalitesi-
ne göre ortalama 300-350 TL'den 
satılırken, çok üst kalite ürünler 

daha yüksek fiyata satılabiliyor.
NİSAN'DAKİ DON, TÜM SEZONU 

ETKİLEDİ
Hadim ve çevresinde Nisan 

ayının ortalarında meydana gelen 
ani sıcaklık düşüşü, kiraz ağaçla-
rının çiçeklenme dönemine denk 
geldi. Özellikle gece saatlerinde 

yaşanan don olayı, çiçeklerin bü-
yük bölümünün yanmasına yol 
açtı. Bu durum hem rekolteyi hem 
de ürün kalitesini ciddi şekilde 
etkiledi. Ziraat uzmanları, Hadim 
kirazında bu yıl bazı bahçelerde 
ürün kaybının yüzde 90'ı aştığı-
nı belirtirken, kalan ürünler hem 

miktar hem de kalite bakımından 
ihracat standartlarını karşılaya-
madığı için dış pazarlara gönderi-
lemeyecek durumda kaldı.

İHRACAT YAPILAMIYOR,
İÇ PİYASA DA SINIRLI

Hadim kirazının tamamına 
yakını her yıl Avrupa ülkeleri baş-
ta olmak üzere birçok ülkeye ih-
raç edilerek Türkiye ekonomisine 
ve bölge üreticisine önemli katkı-
lar sağlıyordu. Ancak bu yıl, dış 
pazarlara yönelik hiçbir gönderim 

yapılamadı. İç piyasaya sunulan 
ürün miktarı da sınırlı olduğu için 
pazar hacminde büyük daralma 
yaşanıyor. Üreticiler, kiraz ağaçla-
rından bekledikleri geliri elde ede-
memenin üzüntüsünü yaşıyor.
n İHA

Hadim kirazında zirai don ihracatı durdurdu

Apartmanda yangın paniği

Araç refüje savruldu

Selçuklu’da 5 katlı apartman-
da çıkan yangında apartman sa-
kinleri itfaiye ekipleri tarafından 
tahliye edilirken, dumandan etki-
lenen 5 kişi hastaneye kaldırıldı.

Yangın, Selçuklu ilçesi Fer-
huniye Mahallesi Sultanşah Cad-
desi üzerinde bulunan 5 katlı bir 
apartmanda çıktı. Edinilen bilgi-
ye göre, apartmanın 2. katında-
ki Ümit Alkış ve ailesinin kiracı 
olarak oturduğu dairede henüz 
bilinmeyen bir sebeple yangın 
çıktı. Alevleri gören vatandaşların 
ihbarı üzerine adrese çok sayıda 
itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Yangın çıkan dairedeki va-
tandaşlar kendi imkanları ile dı-
şarıya çıkarken yoğun duman ne-
deniyle apartman sakinlerinden 
dışarı çıkamayanlar oldu. Bunun 
üzerine vatandaşlar itfaiye araç-
larının sepeti ile balkonlarından 
tahliye edildi. Yangında üst katta 

bulunan dairenin pencerelerinde 
de zarar meydana geldi. Dairede-
ki yangın ekiplerin müdahalesiyle 
kontrol altına alınarak söndürül-
dü. Dumanlardan etkilenen 5 
kişi ise sağlık ekipleri tarafından 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla Konya Şehir Has-
tanesi ve Numune Hastanesine 
kaldırıldı. Ekipler yangının çıkış 
nedeni ile ilgili inceleme yaptı.

"HER TARAF DUMAN OLDU, NE 
OLDUĞUNU BİZ DE ANLAMADIK"

Evinde çıkan yangında alev-
leri gören ve çocuklarını alarak 
apartmandan dışarıya çıkan Ümit 
Alkış, "Evde yatıyorduk, ön taraf-
ta yangın çıkmış. Ne olduğunu 
anlamadık. Hemen çocukları al-
dık aşağıya indik. Bir anda oldu, 
her taraf duman oldu. Ardından 
da itfaiye geldi. Bizim evde hanı-
mım etkilendi, iki çocuğum etki-
lendi" dedi. n İHA

Kulu’da beton mikseriyle 
temas eden SUV tipi araç, bir 
anda kontrolden çıkarak be-
ton mikserinin önünden refüje 
savruldu. Sürücünün yara al-
madan atlattığı kaza, güven-
lik kamerasına yansıdı. Kaza, 
Konya-Ankara Karayolu Kulu 
ilçe merkezi TMO Kavşağı'nda 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, ara sokaktan çıkarak 
karayolundan karşıya geçmek 
isteyen otomobil yolun orta-
sına doğru ilerledi. Bu sırada 
yolun sol şeridinde Ankara'dan 
Konya yönüne giden bir beton 
mikseri, otomobili kurtarmak 

için sağ şeride doğru ilerleyince 
kamyonun kör noktasında kalan 
M.Ç. idaresindeki 34 BNA 318 
plakalı Peugeot marka SUV tipi 
aracı sıkıştırarak temas etti. Te-
masla bir anda kontrolden çıka-
rak savrulup kamyonun önünde 
kalan SUV tipi araç, refüjdeki 
yön levhasına çarpıp yaklaşık 
15 metre giderek refüj üzerin-
de durabildi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sürücü M.Ç. kazayı 
yara almadan atlatırken, araçta 
hasar meydana geldi. Hasarlı 
araç çekici vasıtasıyla kaza ma-
hallinden kaldırıldı. n İHA

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekili Mustafa Ka-
laycı TBMM’de 216 sıra sayılı Kanun 
Teklifinin birinci bölümü üzerine 
MHP grubu adına söz aldı. Kalay-
cı konuşmasında 30 Mayıs 2025 
tarihinde yürürlüğe konulan Yeni 
Yatırım Teşvik Sistemi üzerine de-
ğerlendirmeler yaparak, Konya öze-
linde örnekler göstererek sistemin 
daha verimli işleyebilmesi için ilçe 
bazlı teşvik sisteminin geliştirilmesi 
gerektiğini söyledi. 

Kalaycı, “Yeni Yatırım Teşvik 
Sistemi, temelde Türkiye Yüzyılı 
Kalkınma Hamlesi ile Sektörel ve 
Bölgesel Teşvik Sistemi uygula-
malarından oluşmaktadır. Türkiye 
Yüzyılı Kalkınma Hamlesi kapsa-
mında Teknoloji Hamlesi Programı, 
Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
ve Stratejik Hamle Programı bulun-
maktadır. Sektörel ve Bölgesel Teş-
vik Sistemi ise Öncelikli Yatırımlar 
ve Hedef Yatırımlar Teşvik Sistemi 
programlarından oluşmaktadır. Ye-
rel Kalkınma Hamlesi Programı ile 
yerel dinamikler dikkate alınarak, 
bölgelerarası gelişmişlik farklarının 
azaltılması, illerin potansiyellerinin 
değerlendirilmesi ve rekabet güçle-
rinin artırılmasına katkı sağlayacak, 
her il için belirlenen dört yatırım 
konusuna yönelik yatırımlar destek-
lenecektir. 9 Temmuz 2025 tarihli 

Resmî Gazetede yayımlanan Tebliğ-
lerde uygulama usul ve esasları ile 
her il için 4 olmak üzere yerel yatı-
rım konuları belirlenmiştir” dedi. 
“TEŞVİK SİSTEMİNİN AMACINA TAM 
OLARAK HİZMET ETMEYECEKTİR”

Konya örneği üzerinden giden 
Kalaycı, “Örneğin, Konya için belir-
lenen 4 yatırım konusu, raylı taşı-
macılık için demiryolu araçlarına ait 
parçaların üretimi, mermi üretim 
tesisi, MIM teknolojisiyle askeri si-
lah parçaları ve soğuk dövme nam-
lu üretimi ile yem katkı maddeleri/
buzağı mama üretimidir. İller için 
yatırım konularının belirlenme-
si çok önemlidir ve destekliyoruz. 
Bununla birlikte, nüfusuna, yüzöl-
çümüne ve ülkemizin ihtiyacı olan 

yatırım konularına dair potansiyeli-
ne bakılmadan her il için 4 yatırım 
konusunun desteklenmesi teşvik 
sisteminin amacına tam olarak 
hizmet etmeyecektir. Zira, bugün 
yüzölçümü birçok ülkeden büyük 
iller ve nüfusu birçok ilden büyük 
ilçeler bulunmaktadır. Örneğin 
birçok ülkeden dahi büyük olan 
Konya’nın birçok ilden büyük olan 
ilçeleri vardır. Teşvik sisteminde 2. 
Bölgede yer alan Konya’nın merkez 
dışındaki Ereğli, Akşehir, Beyşehir, 
Seydişehir, Ilgın, Kulu, Cihanbeyli 
ve Karapınar ilçeleri, alt bölge teş-
vikinden yararlanan ilçeler arasın-
da da yer almamaktadır. Halbuki 
bu ilçelerimizin gelişme potansiyeli 
yüksektir. Dolayısıyla bu uygulama 
sözkonusu ilçelerimize bir fayda 
sağlamayacak, daha küçük illerle 
aralarında eşitsizlik oluşturacaktır. 
Bu itibarla gelişme potansiyeli yük-
sek olan ilçeler için de yatırım ko-
nuları belirlenmesi yerel kalkınma 
açısından daha yararlı olacaktır” 
diye konuştu.  

“ŞEHRE GÖÇÜ DURDURMAK İÇİN 
İLÇE BAZLI TEŞVİK SİSTEMİ

GELİŞTİRİLMELİ”
İlçe bazlı teşvik sisteminin ge-

liştirilmesi gerektiğini belirten Ka-
laycı, “Konya’nın diğer 20 ilçesinde 
ise belirli yatırımlar bir alt bölge 
yani 3. bölge, bunların OSB’lerin-

de ise iki alt bölge yani 4. bölge 
teşvikinden yararlanılabilmektedir. 
İlçelerin sosyoekonomik gelişmişlik 
sırasına göre sözkonusu ilçelerimiz-
den Çumra ve Sarayönü 4. kademe, 
Hüyük, Kadınhanı, Çeltik, Yunak, 
Bozkır, Doğanhisar, Derebucak, 
Güneysınır, Altınekin, Akören, Ha-
dim, Yalıhüyük, Tuzlukçu, Taşkent, 
Emirgazi ve Halkapınar 5.kademe, 
Ahırlı ve Derbent ise 6. kademe-
de yer almaktadır. Ama 18 ilçemiz 
OSB’si de olmadığından iki alt bölge 
teşviklerinden yararlanamamakta-
dır. Acaba bu ilçeler 5. ve 6. bölgede 
yer alan il ve ilçelerden çok mu ge-
lişmiş durumdalar? Olmadığı açık-
tır. Bu ilçelerimize potansiyeli olan 
alanlarda dahi yatırım gelmemekte 
ve sürekli göç vermektedir. Tüm 
illerimizde benzer durum sözkonu-
sudur. Yerel kalkınmayı sağlamak, 
köy, belde ve ilçelerdeki potansiyeli 
değerlendirmek, şehre göçü dur-
durmak ve tersine çevirmek için 
ilçe bazlı teşvik sisteminin geliştiril-
mesi gerekmektedir. Esasen her bir 
ilçe için hedef sektörler belirlenme-
si ve sosyoekonomik gelişme en-
deksinde bulundukları kademeye 
karşılık gelen bölge teşviklerinden 
yararlandırılmaları yerel kalkınma 
açısından daha isabetli olacaktır” 
ifadelerini kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, Yeni Yatırım Teşvik Sistemi’yle ilgili Konya üze-
rinden örnekler göstererek, ilçe bazlı teşvik sisteminin geliştirilmesi gerektiğini söyledi

Teşvik geliştirilmeli

Mustafa Kalaycı



HABER6 21 TEMMUZ 2025

6 Şubat depremlerinden etki-
lenen şehirlerde genç çiftlere umut 
olmak amacıyla; Gençleri Evlen-
dirme ve Mehir Vakfı, Mehir Aile 
Derneği, Konya İl Müftülüğü ve 
Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şube-
si’nin başlattığı proje kapsamında 
dördüncü şehirde de mutluluk ka-
pıları aralandı. Hatay, Kahraman-
maraş ve Malatya’nın ardından bu 
kez Adıyaman’da 100 depremzede 
nişanlı çift için toplu düğün töreni 
düzenlendi. Konya’dan gelen sivil 
toplum kuruluşları, Türkiye Diyanet 
Vakfı Adıyaman Şubesi, Adıyaman 
İl Müftülüğü ve Adıyaman Valiliği 
iş birliğiyle gerçekleştirilen törenle 
100 çift yuva kurdu. Adıyaman’daki 
bu anlamlı programa; Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Konya 
İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Saffet Köse, Adıyaman İl Müftü-
sü Dr. Mevlüt Haliloğlu, Adıyaman 
Valisi Dr. Osman Varol, Konya ve 
Adıyaman protokolü ile 100 çiftin 
aileleri katıldı.

ÇİFTLERİN TÜM EŞYALARI
MEHİR VAKFI'NDAN!

Adıyaman’daki depremzede 
çiftlerin hayatlarına yeniden umut 
olmak için Mehir Vakfı, çeyiz ve te-
mel ihtiyaçlarını büyük bir özveriyle 
karşıladı. Beyaz eşyadan halıya, mo-
bilyadan sarrafiyeye, ev tekstilinden 
giyime kadar her detay titizlikle 
düşünülerek, genç çiftlerin yarınla-
rını daha aydınlık kılmak için des-
tek sağlandı. Ayrıca, nişanlı çiftlere 
özel sürpriz hediyeler hazırlanarak, 
yıkılan hayallerin yerine sevgi ve 
mutlulukla dolu yeni başlangıçlar 
armağan edildi. Hayırseverlerin kat-
kılarıyla gerçekleşen bu destekler, 
depremzedelerin umutla dolu bir 
geleceğe güvenle yürümesinin ka-
pılarını araladı.

‘AİLE TOPLUMUN BEL KEMİĞİDİR’
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 

Ali Erbaş, aile kurumunun önemi-
ne dikkat çekti. Ailenin toplumun 
temel direği olduğunu vurgulayan 
Erbaş, “Bugün burada 100 yeni ai-
lenin kurulmasına hep birlikte şahit-

lik ediyoruz. Ne mutlu Adıyamanlı 
kardeşlerimize, ne mutlu bu hayra 
vesile olanlara” ifadelerini kullandı. 
Gençlerin yuva kurmasının önemi-
ne değinen Erbaş, bekar olanların 
evlendirilmesini emreden ayeti ha-
tırlatarak, “Bir cami yaptırmaktan 
daha faziletli bir hayır varsa, o da 
bir gencin yuva kurmasına katkıda 
bulunmaktır. Gençlerin evlenmesini 
kolaylaştırmak millet olarak hepimi-
zin ortak sorumluluğudur” dedi.
‘SADAKAT, SEVGİ VE SABIR AİLENİN 

TEMELİDİR’
Evlilikte sadakat, sevgi ve sabrın 

önemine vurgu yapan Erbaş, ailele-
re çağrıda bulunarak, “Gençlerimi-
zin evlenmelerine engel olmayalım, 
önlerini açalım. Zamanında kurulan 
yuvalar sağlam temeller üzerine 
oturur. Aile huzuru, toplumun hu-
zurudur” şeklinde konuştu. Diyanet 
İşleri Başkanı Erbaş, bu yıl Türkiye 
genelinde düzenlenecek toplu dü-
ğün programlarının finalinin Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılaca-
ğını açıkladı. Erbaş, “Her ilimizden 

bir çifti Ankara’ya davet edeceğiz. 
Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Me-
hir Vakfımız iş birliğiyle Külliye’de 
özel bir düğün programı gerçekleş-
tireceğiz” dedi.

‘AİLE KURMAK İNSANIN KENDİNİ 
BÜTÜNLEMESİDİR’

Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Prof. Dr. Saffet Köse, 1996 
yılından bu yana farklı şehirlerde 
gençlerin evlendirilmesi için çalış-
malar yürüttüklerini belirtti. Bu-
güne kadar 32 binden fazla gencin 
yuva kurmasına destek olduklarını 
vurgulayan Köse, “Bu yıl ve geçtiği-
miz yıl, özellikle 6 Şubat 2023 dep-
reminden etkilenen şehirlerimizde 
evlendirme faaliyetlerimize hız ver-
dik” dedi. Deprem bölgesinde daha 
önce Hatay, Kahramanmaraş ve 
Malatya’da düzenlenen toplu dü-
ğün organizasyonlarının dördüncü-
sünü Adıyaman’da gerçekleştirdik-
lerini söyleyen Köse, “Evlenmekte 
olan kardeşlerimize göz aydınlığı 
diliyorum, tebrik ediyorum” ifade-
lerini kullandı.

‘MOTİVASYONUMUZU ARTIRDI’
Aile kavramının önemine dik-

kat çeken Prof. Dr. Köse, “Aile kur-
mak aslında insanın kendini bütün-
lemesi demek. Aile demek saadet, 
mutluluk demek. Toplumun gücü, 
devletin bekası demek. Çünkü top-
lum için hayati önem taşıyan ku-
rumların başında aile gelir. Bizim 
geleceğimiz de aile ve devlet üze-
rinden şekillenir. Aile, kendi içeri-
sinde bir devlettir” şeklinde konuş-
tu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2025 yılını ve sonrasını 
‘Aile Yılı’ olarak ilan etmesini çok 
önemli bulduğunu belirten Köse, 
“Bu karar motivasyonumuzu daha 
da artırdı” dedi. Deprem bölge-
lerinde düzenlenen düğünlerin 
Türkiye genelinde örnek olduğuna 
inandığını söyleyen Prof. Dr. Saffet 
Köse, emeği geçen tüm kişi ve ku-
rumlara teşekkür etti.

‘BUGÜN DÜĞÜN VE
MUHABBET GÜNÜ’

Adıyaman’daki toplu düğün tö-
reninde konuşan Konya İl Müftüsü 

Prof. Dr. Ali Öge, birlik ve beraber-
lik mesajı verdi. “Bugün düğün ve 
muhabbet günü” diyen Öge, Di-
yanet İşleri Başkanlığı öncülüğün-
de Türkiye’nin dört bir yanında ve 
gönül coğrafyasında benzer prog-
ramların gerçekleştirildiğini vur-
guladı. Evlilik programlarının ha-
yata geçirilmesindeki katkılarından 
dolayı Diyanet İşleri Başkanlığı'na 
teşekkür eden Öge, “Başkanımızın 
vizyonu doğrultusunda müftüler 
olarak ülke içinde ve dışında kardeş 
şehirlerimizde bu tür programlar 
düzenliyoruz” dedi. Evliliğin teme-
linde muhabbet ve vefa olduğunu 
belirten Prof. Dr. Öge, “Bu değer-
leri hocalarımız daha detaylı anla-
tacaklar” diyerek aile kavramının 
önemine dikkat çekti. Programın ev 
sahipliğini yapan Adıyaman Valili-
ği, İl Müftülüğü, Diyanet ve Mehir 
Vakfı çalışanlarına teşekkür eden 
Öge, en büyük teşekkürü ise 2025 
yılını “Aile Yılı” ilan eden Cumhur-
başkanı'na ettiğini söyledi.
n HACER CEYLAN ZAMAN

Mehir Vakfı koordinatörlüğünde Adıyaman’da düzenlenen toplu nikah töreninde konuşan Diyanet İş-
leri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ‘aile toplumun bel kemiği’ diyerek aile kurmanın önemine vurgu yaptı

Mehir Vakfı bu sefer 
Adıyaman’a dokundu 

Prof. Dr. Ali Erbaş Prof. Dr. Saffet Köse Prof. Dr. Ali Öge
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2025 LGS’de 7 Türkiye birin-
ciliğinin ardından açıklanan YKS 
sonuçlarına göre PEMA Koleji, ilk 
51’de 3 öğrenci, ilk 100’de 5 öğ-
renci, ilk 500’de 14 öğrenci, ilk 
1000’de 22 öğrenci, ilk 2000’de 31 
öğrenci, ilk 5000’de 65 öğrencisiyle 
hem Türkiye'nin hem de Konya’nın 
gururu oldu.

TIP FAKÜLTESİNE GİDEN YOL
PEMA'DAN GEÇER

Kitlesel başarı perçinleyen so-
nuç, kitlesel anlamda elde edilen 
başarıdır. Bugün açıklanan sonuç-
lara göre AYT'de tam yapan 3 öğ-
rencinin yani sıra Türkiye sıralama-
sında yüzde 1'lik dilime girip devlet 
üniversitelerinin tıp fakültelerini 
kazanabilecek 135 öğrenci bulun-
maktadır. Bu da PEMA'daki sayısal 
alandaki 2 öğrenciden birinin tıp 
fakültesini kazanabilecek sıralama-
ya sahip olduğunu gösteriyor. LGS' 
de ise 7 tam yapan öğrencinin yani 

sıra sadece 1 yanlış yapan 9, sade-
ce 2 yanlış yapan 9, sadece 3 yanlış 
yapan 16 öğrenciler bulunuyor.

“BAŞARI TESADÜF DEĞİL
BİR GELENEK”

Elde ettiği büyük derecelerle 
gurur yaşayan PEMA Eğitim Ku-
rumları Yönetim Kurulu Başkanı 

Hasan Cahit Koç, "Bu başarıda 
emeği olan yönetim kuruluna, 
idarecilerine, öğretmenlerine ve 
kendilerine ilk günden itibaren gü-
venen tüm velilerine teşekkür edi-
yor; her biri bizim için birer değer 
olan öğrencilerimizin gözlerinden 
öpüyorum, her birini sevgi ve mu-

habbetle kucaklıyorum. Her yıl ol-
duğu gibi şükürler olsun, yine bü-
yük bir basan ile sizlerin karşısına 
çıkıyoruz. Öğrencisiyle, öğretme-
niyle, velisiyle, eğitim camiasıyla, 
kısacası tüm Türkiye artık şuna 
inandı: 2025 LGS' deki 7 Türkiye 
birinciliğinin ardından bugün elde 

edilen sonuçlara göre PEMA'da 
başarı tesadüf değil, bir gelenek-
tir; kararlılığın, çok ama çok çalış-
manın bir sonucudur. Elde edilen 
başarılarla yetinmemek ve basari 
çıtasını daha üst seviyelere çıkar-
mak; yerel, ulusal ve uluslararası 
alanda iz bırakmak, geleceğe dair 

büyük islere imza atmak ve ha-
yat öğretmek hepimizin öncelikli 
görevidir. Bize güvenen değerli 
velilerimiz, hiçbirinizin gözü arka-
da kalmasın. PEMA Koleji olarak 
milli ve manevi değerlerine bağlı, 
vatan, millet, bayrak aşkıyla, Tür-
kiye sevdasıyla yanıp tutuşan, mil-
li ve milletlerarası alanda kendini 
kabul ettirmiş, öz güveni yüksek, 
akademik alanda başarı sağlamış, 
sağlıklı düşünebilen, mutlu bir ne-
sil için çalışıyoruz. Her bir öğrenci-
mizin; vatana millete hayırlı evlat-
lar olmaları, ulusal ve uluslararası 
alanlarda şehrimizi Türkiye’mizi 
gururla temsil etmeleri köklü bir 
geçmişin mirasını geleceğe taşı-
maları için var gücümüzle çalışıyor 
ve birlikte nice başarılara ve he-
deflere ulaşacağımıza ve mazimi-
zin atiye ışık tutacağına yürekten 
inanıyoruz" diye konuştu.
n TÜLİN ŞEKER

Kurulduğu günden bu yana bireysel ve kitlesel anlamda hem liseye geçiş sınavları hem de üniversite sınavlarında adından söz 
ettiren, elde ettiği başarılarla Türkiye’de bir marka haline gelen PEMA Eğitim Kurumları; 2025 YKS’ye yine damgasını vurdu

PEMA’dan gururlandıran başarı

Demir ve Nalbantçılar 
aileleri akraba oldu

Seher-Bekir Demir çiftinin kızı 
Rümeysanur ile Bahriye Esra-Mah-
mut Tahir Nalbantçılar çiftinin oğlu 
Mahmut Sami, Afitab Kültür Düğün 
Merkezinde düzenlenen sade ve şık 
bir düğün töreniyle hayatlarını bir-
leştirdi.

Genç çifti özel günlerinde, se-
venleri ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Rümeysanur, Mahmut Sami çifti, 
sevdiklerini düğün merasimlerine, 
“Sevgi, saygı ve anlayışla temelini 
attığımız beraberliğimizi paylaşırken 
sizlerle birlikte olmaktan mutluluk 
duyarız” mesajıyla davet etti.

Düğünde Kur’an-ı Kerim Tilave-
ti okundu ve İlahiler söylendi. Kon-
ya Yenigün Gazetesi olarak Demir 
ve Nalbantçılar ailelerini gönülden 
tebrik ediyor. Rümeysanur ve Mah-
mut Sami çiftine sağlık, huzur ve iki 
cihan saadeti diliyoruz.
n TÜLİN ŞEKER

Konya Ticaret Odası (KTO) Kara-
tay Üniversitesi, binlerce üniversite 
adayının hayatına yön verecek olan 
2025 üniversite tercih dönemi için 
tüm hazırlıklarını tamamladı. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Merkez Kampü-
sünde kurulan ‘Üniversite Tercih ve 
Tanıtım Merkezi'nde üniversite aday-
larına doğru tercihleri yapabilmeleri 
için destek olunacak.

KTO Karatay Üniversitesi Tercih 
ve Tanıtım Merkezi, üniversite aday-
ları ve ailelerine üniversite tercih 
dönemi boyunca 21 Temmuz - 11 
Ağustos 2025 tarihleri arasında hafta 
sonları da dahil olmak üzere her gün 
09.30 - 18.30 saatleri arasında hiz-
met verecek. Tercih süreci boyunca 
Merkez Kampüste adayları ağırlaya-
cak olan merkezde; bölümlerden burs 
imkanlarına, yurt ve konukevi im-
kanlarından kampüs yaşamına kadar 
pek çok konuda merak edilen sorular, 
KTO Karataylı uzmanlar tarafından 
yanıtlanacak. Merkezde, profesyonel 
tercih danışmanları, üniversite aday-
larının puan ve başarı sıralamalarını 
dikkate alarak, hangi bölümlere yer-
leşebileceklerine dair kapsamlı bilgi-
ler verecek. Adaylar; bölümlerin ders 
içerikleri, burs, indirim ve akademik 
fırsatları, mezuniyet sonrasında is-

tihdam imkanları başta olmak üzere 
birçok konuda doğrudan alanında uz-
man KTO Karataylı akademisyenlerle 
yüz yüze görüşebilecek.
AKADEMİK VE SOSYAL ÜNİVERSİTE 

ATMOSFERİ, KTO KARATAY'DA 
DENEYİMLENECEK

Tercih ve Tanıtım Günleri kap-
samında KTO Karatay Üniversitesi'ni 
ziyaret eden adaylar, kampüs turu ile 
üniversiteyi yakından tanıma imkanı 
bulacak. Kütüphaneler, spor tesisleri, 
amfiler, laboratuvarlar ve öğrenci ya-
şam alanları gezilerek; KTO Karatay'ın 
sunduğu akademik, sosyal ve kültürel 
imkanlar yerinde incelenebilecek. 
Adaylar, kampüsün dinamik yapısını 
deneyimleyerek üniversite atmosferi-

ni doğrudan hissedebilecek.
ALANINDA UZMAN İSİMLER İLE 
TERCİH DÖNEMİ BULUŞMALARI 

KTO KARATAY'DA
29 Temmuz'da eğitimci, yazar 

Gökhan Müftüoğlu namıdiğer Gri 
Koç ile 4 Ağustos'ta Rehber Matema-
tikçim ve Rüştü Hoca, KTO Karatay 
Üniversitesi Tercih ve Tanıtım Merke-
zinde üniversite adayları ve aileleri ile 
buluşacak. Sevilen konukların tecrü-
belerini paylaşacağı, üniversite haya-
tıyla ilgili tavsiyelerde bulunacağı, ka-
riyer planlamalarında yol göstereceği 
ve soruların yanıtlanacağı etkinlikler, 
üniversite adayları için bilgilendirici 
ve keyifli bir deneyim ortamı sunacak. 
n KTO KARATAY BASIN BÜLTENİ

Karatay Belediyesi, ilçedeki cad-
de ve sokakları daha modern ve kon-
forlu hale getirmek amacıyla altyapı 
yenileme, asfalt kaplama, parke yol 
ve çevre düzenleme çalışmalarını ke-
sintisiz sürdürüyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri, Karatay'ın merkezinden en uzak 
mahallelerine kadar birçok noktada 
yol yapım, bakım ve onarım faali-
yetlerine aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda ekipler, Akabe Mahallesi 

Saçlı Kasap Caddesi ile Hamzaoğlu 
Mahallesi'nde sıcak asfalt serim ça-
lışmalarına devam ediyor.

"VATANDAŞLARIMIZIN
TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA 

HAREKET EDİYORUZ"
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, asfalt sezonu boyunca altya-
pısı tamamlanan tüm bölgelerdeki 
yol çalışmalarının tamamlanacağını 
ifade etti. Başkan Kılca, yoğun bir 
tempoyla çalıştıklarını belirterek, 

"Ekiplerimiz; tretuvar ve kaldırım ya-
pımı, sathi kaplama, asfalt öncesi ha-
zırlıklar ve sıcak asfalt serimi gibi bir-
çok alanda faaliyet yürütüyor. Akabe 
Mahallesi Saçlı Kasap Caddesi'nde 
bağlantı yollarıyla birlikte yeni kal-
dırımlar, cep otoparkları ve refüj dü-
zenlemeleriyle çift yönlü önemli bir 
ulaşım aksı oluşturduk. Hamzaoğlu 
Mahallemizde de vatandaşlarımızın 
yoğun olarak kullandığı bölgede as-
falt serimini tamamlıyoruz" dedi.

Başkan Kılca, Karatay genelinde 
yürütülen fiziki çalışmaların vatan-
daşlardan gelen talepler doğrultu-
sunda planlandığını vurgulayarak, 
"Hemşehrilerimizin asfalt talebini 
dikkate alarak gerekli adımları atıyo-
ruz. Amacımız; tüm mahallelerde yol 
standardını yükseltmek ve hemşeh-
rilerimizin daha güvenli, konforlu bir 
yaşam sürmesine katkı sunmaktır. 
Bu süreçte büyük bir özveriyle çalı-
şan ekip arkadaşlarıma teşekkür edi-
yorum" ifadelerini kullandı.
n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Üniversite adaylarının yanındalar

Karatay Belediyesi’nden asfalt seferberliği
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S.
NO

TAŞINMAZ 
NO

İL İLÇESİ MAHAL-
LE

MEV-
Kİİ

CİNSİ PAFTA ADA PAR-
SEL

YÜZÖL-
ÇÜMÜ 
(M2)

HAZİNE 
HİSSESİ

İMAR
DURUMU

TAHMİNİ
BEDEL
(TL)

GEÇİCİ
TEMİNAT
(TL)

İHALE
GÜNÜ 

İHA-
LE
SAA-
Tİ

1 42030111399 Konya Selçuklu Aşağıpı-
narbaşı

Ekice Ham 
Toprak

L29-D-21-B 29891 26 14.405,03 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Gelişme 
Konut Alanı

13.000.000,00 1.300.000,00 4.08.2025 09:00

2 42030113094 Konya Selçuklu Bağrıkurt Köyiçi Arsa L28-C-15-B-
4-A

135 6 405,48 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

680.000,00 136.000,00 4.08.2025 09:15

3 42030111484 Konya Selçuklu Başara-
kavak

Köyiçi Arsa L28-D-25-C-
3-D

123 34 111,42 Tam 3 Kat Bitişik Mesken 
ve Yol Alanı

177.000,00 35.400,00 4.08.2025 09:30

4 42030111485 Konya Selçuklu Başara-
kavak

Köyiçi Arsa L28-D-25-C-
3-D

123 35 157,40 Tam 3 Kat Bitişik Mesken 
ve Yol Alanı

250.000,00 50.000,00 4.08.2025 09:45

5 42030105738 Konya Selçuklu Bilecik Gö-
nezpı-
narı

Ham 
Toprak

L28-C-17-D 193 154 2.970,01 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Tarım 
Alanı

300.000,00 60.000,00 4.08.2025 10:00

6 42030111761 Konya Selçuklu Çaldere Köyiçi Arsa L29-D-03-B-
1-C

106 14 123,45 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

130.000,00 26.000,00 4.08.2025 10:15

7 42030111762 Konya Selçuklu Çaldere Köyiçi Arsa L29-D-03-B-
1-C

106 15 258,26 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

270.000,00 54.000,00 4.08.2025 10:30

8 42030111763 Konya Selçuklu Çaldere Köyiçi Arsa L29-D-03-B-
1-C

106 16 99,87 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

105.000,00 21.000,00 4.08.2025 10:45

9 42030111931 Konya Selçuklu Çaldere Köyiçi Arsa L29-D-03-B-
4-A

44317 1 46,54 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

49.000,00 14.700,00 4.08.2025 11:00

10 42030111933 Konya Selçuklu Çaldere Köyiçi Arsa L29-D-03-B-
4-A

44317 3 179,92 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

190.000,00 38.000,00 4.08.2025 11:15

11 42030109946 Konya Selçuklu Karaö-
merler

- Arsa L29-D-20-A-
1-C

143 2 1.468,65 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Mevcut 
Konut Alanı

1.770.000,00 177.000,00 4.08.2025 11:30

12 42030109953 Konya Selçuklu Karaö-
merler

- Arsa L29-D-20-A-
1-D

143 9 1.700,71 Tam 1/25000'lik Plan-
da Mevcut Konut 
- 1/1000 Planda 
Kısmen Yol Sahası

2.050.000,00 205.000,00 4.08.2025 11:45

13 42030114628 Konya Selçuklu Kervan - Tarla L28-C-18-B 44785 17 19.520,20 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Tarım 
Alanı

1.000.000,00 200.000,00 4.08.2025 12:00

14 42030111170 Konya Selçuklu Sarıcalar - Tarla L29-D-18-A 43863 1 32.639,39 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Tarım 
Alanı

7.000.000,00 700.000,00 4.08.2025 14:00

15 42030103626 Konya Selçuklu Sızma 
Selçuklu

Ören-
cik

Ham 
Toprak

L28-C-14-D 234 107 848,00 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Tarım 
Alanı

425.000,00 85.000,00 4.08.2025 14:15

16 42030113312 Konya Selçuklu Yukarı 
Pınar-
başı

Kaya-
üstü

Tarla L29-D-22-B 29976 142 576,56 Tam 1/25000'lik Nazım 
İmar Planda Tarım 
Alanı

310.000,00 62.000,00 4.08.2025 14:30

17 42020118389 Konya Meram Alakova - Arsa - 48023 3 1.177,16 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası (1000 
m² ye bir Ev Sahası)

2.710.000,00 813.000,00 5.08.2025 09:00

18 42020115235 Konya Meram Bayat Bel-
başı

Ham 
Toprak

m28c09d 38247 40 1.920,50 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Çayır-Otlak 
Alanı

1.345.000,00 403.500,00 5.08.2025 09:15

19 42020115240 Konya Meram Bayat Hal-
kalıpı-
nar

Tarla - 38249 68 575,96 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

231.000,00 69.300,00 5.08.2025 09:30

20 42020115241 Konya Meram Bayat Hal-
kalıpı-
nar

Tarla - 38249 69 310,97 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

125.000,00 37.500,00 5.08.2025 09:45

21 42020115242 Konya Meram Bayat Hal-
kalıpı-
nar

Ham 
Toprak

m28c09d 38249 70 599,87 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

330.000,00 99.000,00 5.08.2025 10:00

22 42020102804 Konya Meram Bayat - Hali 
Arazi

- 38250 153 23.602,13 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Gelişme Ko-
nut Alanı, Kısmende 
Tarım Alanıdır. 

24.000.000,00 7.200.000,00 5.08.2025 10:15

23 42020114828 Konya Meram Boruk-
tolu

Kaş Ham 
Toprak

m29d01d 41386 1 2.452,78 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

615.000,00 184.500,00 5.08.2025 10:30

24 42020114841 Konya Meram Boruk-
tolu

- Tarla - 41407 15 57.567,63 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

3.050.000,00 915.000,00 5.08.2025 10:45

25 42020114844 Konya Meram Boruk-
tolu

- Tarla m29d06d 41408 22 43.220,17 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

2.400.000,00 720.000,00 5.08.2025 11:00

26 42020102894 Konya Meram Boyalı Pa-
zar-
larça-
kılı

Tarla m28c10d2c 38699 35 42.936,48 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

1.750.000,00 525.000,00 5.08.2025 11:15

27 42020102970 Konya Meram Boyalı Eski-
boyalı

Tarla 13 38732 29 42.098,68 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

2.150.000,00 645.000,00 5.08.2025 11:30

28 42020112146 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37298 6 1.103,08 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.405.000,00 421.500,00 5.08.2025 11:45

29 42020112148 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37298 8 1.156,89 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.475.000,00 442.500,00 5.08.2025 12:00

30 42020112150 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37298 10 1.106,60 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.406.000,00 421.800,00 5.08.2025 14:00

31 42020112151 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37298 11 1.092,69 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.390.000,00 417.000,00 5.08.2025 14:15

32 42020112157 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37299 5 1.306,92 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.650.000,00 495.000,00 5.08.2025 14:30

33 42020112182 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37302 2 1.313,08 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.650.000,00 495.000,00 5.08.2025 14:45

34 42020112183 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37302 3 1.340,49 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.685.000,00 505.500,00 5.08.2025 15:00

35 42020112195 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37303 1 1.074,72 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.370.000,00 411.000,00 5.08.2025 15:15

TAŞINMAZIN BİLGİLERİ İHALE BİLGİLERİ
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36 42020112201 Konya Meram Çarıklar - Arsa - 37303 7 1.068,90 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.360.000,00 408.000,00 5.08.2025 15:30

37 42020119125 Konya Meram Çayır-
bağı

- Arsa - 48304 2 3.208,46 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat İ. Ayrık 
Mesken Sahası 

7.800.000,00 2.340.000,00 5.08.2025 15:45

38 42020100478 Konya Meram Dere 
Aşıklar

- Arsa m28b13c3b 4353 5 673,58 Tam 1/1000 Uyg. İmar Pla-
nında Konut Alanı

2.050.000,00 615.000,00 5.08.2025 16:00

39 42020100484 Konya Meram Dere 
Aşıklar

- Arsa m28b13c3a 4353 11 595,90 Tam 1/1000 Uyg. İmar Pla-
nında Konut Alanı

1.800.000,00 540.000,00 6.08.2025 09:00

40 42020100226 Konya Meram Dere Ca-
miikebir

Tepe-
bayır

Arsa m28b14d37 4243 23 609,54 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında kısmen Yol, 
kısmen de Konut 
Alanı

3.400.000,00 1.020.000,00 6.08.2025 09:15

41 42020115908 Konya Meram Gödene - Arsa - 38494 122 1.516,51 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında kısmen Yol, 
kısmen de Konut 
Alanı

3.750.000,00 1.125.000,00 6.08.2025 09:30

42 42020119124 Konya Meram Gödene - Arsa - 48305 6 1.495,90 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat İ. Ayrık 
Mesken Sahası 

3.650.000,00 1.095.000,00 6.08.2025 09:45

43 42020107601 Konya Meram Hasan-
şeyh

Köyiçi Arsa m28d01b4a 208 4 305,49 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Mevcut 
Konut Alanı

305.000,00 91.500,00 6.08.2025 10:00

44 42020103623 Konya Meram Hatunsa-
ray

Kışla Ham 
Toprak

m28c17b 355 31 804,04 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

600.000,00 180.000,00 6.08.2025 10:15

45 42020109610 Konya Meram İkipınar Gü-
ney

Tarla m28d20a1c 144 24 116,47 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Gelişme 
Konut Alanı

35.000,00 10.500,00 6.08.2025 10:30

46 42020104254 Konya Meram Karadi-
ğin

Göl-
cük

Tarla m28c02c 113 1 22.400,00 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

1.456.000,00 436.800,00 6.08.2025 10:45

47 42020119408 Konya Meram Karadi-
ğin

Kolo-
kaya

Ham 
Toprak

m28c07b 124 140 31.200,00 28.700,00 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

1.435.000,00 430.500,00 6.08.2025 11:00

48 42020104655 Konya Meram Kara-
diğin 
Deresi

- Ham 
Toprak

m28c03d 160 1 72.599,71 60.096,00 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı 
kısmen de Ağaçlandı-
rılacak Alan

6.911.040,00 2.073.312,00 6.08.2025 11:15

49 42020118788 Konya Meram Kavak - Tarla - - 3671 38.937,00 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

4.950.000,00 1.485.000,00 6.08.2025 11:30

50 42020105433 Konya Meram Kayhü-
yük

- Tarla 49 38799 136 43.617,37 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

2.410.000,00 723.000,00 6.08.2025 11:45

51 42020105434 Konya Meram Kayhü-
yük

- Tarla 49 38800 82 47.875,55 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında kısmen 
Tarım Alanı kıamen de 
Çayır Otlak Alanı

2.890.000,00 867.000,00 6.08.2025 12:00

52 42020105385 Konya Meram Kayhü-
yük

- Tarla - 38801 18 44.190,64 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

2.450.000,00 735.000,00 6.08.2025 14:00

53 42020105409 Konya Meram Kayhü-
yük

- Tarla m28c15c1c 38805 86 47.828,95 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

2.650.000,00 795.000,00 6.08.2025 14:15

54 42020105327 Konya Meram Kayhü-
yük

- Tarla 43 38860 70 40.892,97 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

1.850.000,00 555.000,00 6.08.2025 14:30

55 42020105482 Konya Meram Kızılören Çökü-
ler

Ham 
Toprak

m28a12c 192 37 3.390,79 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

325.000,00 97.500,00 6.08.2025 14:45

56 42020105505 Konya Meram Kızılören - Tarla - 199 17 55.496,19 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında kısmen 
Tarım Alanı kıamen de 
Çayır Otlak Alanı

3.100.000,00 930.000,00 6.08.2025 15:00

57 42020105561 Konya Meram Kızılören Ha-
san-
köyiçi

Ham 
Toprak

m28a13a 224 15 3.432,37 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Kısmen Yol, 
Kısmende Tarım Alanı

3.500.000,00 1.050.000,00 6.08.2025 15:15

58 42020105617 Konya Meram Kızılören Şehir-
hanö-
nü

Tarla m28a09d 233 27 18.229,11 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

5.100.000,00 1.530.000,00 6.08.2025 15:30

59 42020117921 Konya Meram Kızılören - Arsa - 48084 1 2.699,77 Tam 1/5000 Nazım İmar 
Planında Kısmen Yol 
Kısmende Düşük Yo-
ğunluklu Konut Alanı

3.600.000,00 1.080.000,00 6.08.2025 15:45

60 42020117976 Konya Meram Kızılören - Arsa - 48098 1 3.203,85 Tam 1/5000 Nazım İmar 
Planında Kısmen Yol 
Kısmende Düşük Yo-
ğunluklu Konut Alanı

4.250.000,00 1.275.000,00 6.08.2025 16:00

61 42020111869 Konya Meram Kozağaç - Arsa - 26343 14 1.612,64 Tam 1/1000 Uygulama 
İmar Planında Mes-
ken Sahası (1000 m² 
ye 1 Ev)

4.950.000,00 1.485.000,00 7.08.2025 09:00

62 42020111871 Konya Meram Kozağaç - Arsa - 26343 18 1.182,66 Tam 1/1000 Uygulama 
İmar Planında Mes-
ken Sahası (1000 m² 
ye 1 Ev)

3.600.000,00 1.080.000,00 7.08.2025 09:15

63 42020111675 Konya Meram Kozağaç - Arsa - 27397 4 7.218,00 Tam 1/1000 Uygulama 
İmar Planında  Loj-
man Sosyal Tesis 
Alanı

22.750.000,00 6.825.000,00 7.08.2025 09:30

64 42020105844 Konya Meram Pamuk-
çu

- Ham 
Toprak

- 39145 7 12.161,17 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

6.200.000,00 1.860.000,00 7.08.2025 09:45

65 42020106500 Konya Meram Sefaköy 
Çakıl

- Tarla m28a19d 193 734 2.375,00 Tam 1/1000 Uyg. İmar Pla-
nında Kısmen Mes-
ken Sahası ve Yol, 
Kısmen de 1/25000 
Nazım İmar Planında 
Tarım Alanı 

950.000,00 285.000,00 7.08.2025 10:00

66 42020106503 Konya Meram Sefaköy 
Çakıl

- Tarla m28a19d 193 759 959,00 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

341.000,00 102.300,00 7.08.2025 10:15

67 42020106507 Konya Meram Sefaköy 
Çakıl

- Tarla m28a19d 193 766 2.000,00 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

710.000,00 213.000,00 7.08.2025 10:30

68 42020106515 Konya Meram Sefaköy 
Çakıl

- Tarla m28a19d 193 1006 3.375,00 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Tarım Alanı

1.200.000,00 360.000,00 7.08.2025 10:45

69 42020118135 Konya Meram Sefaköy 
Harman-
cık

- Arsa - 151 100 1.253,79 Tam 1/1000 Uyg. İmar 
Planında 2 Kat Ayrık 
Mesken Sahası 

1.255.000,00 376.500,00 7.08.2025 11:00

70 42020109697 Konya Meram Yeşiltek-
ke

Kurt 
Daşı

Ham 
Toprak

m28c25c 240 3 6.893,30 Tam 1/25000 Nazım İmar 
Planında Ağaçlandırı-
lacak Alanı

210.000,00 63.000,00 7.08.2025 11:15

71 42010107744 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Yok Arazi M29B02D1A 147 7 1.210,75 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

1.090.000,00 327.000,00 7.08.2025 11:30

72 42010107746 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Yok Arsa M29B02D1A 147 6 1.210,97 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

1.090.000,00 327.000,00 7.08.2025 11:45

73 42010109875 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Köyiçi Arsa M29-B-01-C-
2-C

153 7 364,70 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

330.000,00 99.000,00 7.08.2025 12:00
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74 42010109910 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B02D1A 218 20 153,26 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

140.000,00 42.000,00 7.08.2025 14:00

75 42010109907 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B01C2B 218 17 1.254,42 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

1.130.000,00 339.000,00 7.08.2025 14:15

76 42010109903 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B01C2B 218 13 2.939,48 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

2.700.000,00 810.000,00 7.08.2025 14:30

77 42010111440 Konya Karatay Acıdort 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B01C2B 313 1 2.283,84 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

2.100.000,00 630.000,00 7.08.2025 14:45

78 42010108685 Konya Karatay Akbaş 
Köyü

Köyiçi Arsa L29-C-24-B 144 11 774,50 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

465.000,00 139.500,00 7.08.2025 15:00

79 42010106786 Konya Karatay Akören-
kışla

Yok Arsa L30D18b1a 216 2 1.951,61 Tam 1/1000 Ölçekli Uy-
gulama İmar Planıda 
Konut Alanı

1.464.000,00 439.200,00 7.08.2025 15:15

80 42010113720 Konya Karatay Aksaklı 
Köyü

Köyiçi Arsa M30A09B 162 3 178,64 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

93.000,00 27.900,00 7.08.2025 15:30

81 42010109814 Konya Karatay Bakırtolu 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B22A2A 139 9 187,03 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

169.000,00 50.700,00 7.08.2025 15:45

82 42010109817 Konya Karatay Bakırtolu 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B22A2A 139 12 563,57 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

508.000,00 152.400,00 7.08.2025 16:00

83 42010109827 Konya Karatay Bakırtolu 
Köyü

Köyiçi Arsa M29B22A2D 166 4 532,39 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

480.000,00 144.000,00 8.08.2025 09:00

84 42010114645 Konya Karatay Hayıroğ-
lu

Yok Arsa M29B23D4D 296 3 154,53 Tam 1/1000 Ölçekli Uy-
gulama İmar Planıda 
Konut Alanı

195.000,00 58.500,00 8.08.2025 09:15

85 42010111836 Konya Karatay İsmil Ka-
sabası

Yok Arsa M30-D-01-
C-2-C

471 22 132,69 Tam 1/1000 Ölçekli Uy-
gulama İmar Planıda 
Konut Alanı

200.000,00 60.000,00 8.08.2025 09:30

86 42010111835 Konya Karatay İsmil Ka-
sabası

Yok Arsa M30-D-01-
C-2-C

471 21 60,65 Tam 1/1000 Ölçekli Uy-
gulama İmar Planıda 
Konut Alanı

91.000,00 27.300,00 8.08.2025 09:45

87 42010109702 Konya Karatay Karaka-
ya Köyü

Köyiçi Arsa M29-B-08-C-
4-D

348 6 190,21 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

145.000,00 43.500,00 8.08.2025 10:00

88 42010109703 Konya Karatay Karaka-
ya Köyü

Köyiçi Arsa M29-B-08-C-
4-D

348 7 190,04 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

145.000,00 43.500,00 8.08.2025 10:15

89 42010113243 Konya Karatay Kızören 
Köyü

Köyiçi Arsa L30-d-14-b-
4-a

130 3 751,48 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

500.000,00 150.000,00 8.08.2025 10:30

90 42010113250 Konya Karatay Kızören 
Köyü

Köyiçi Arsa L30-d-14-a-
2-c

103 2 982,78 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

640.000,00 192.000,00 8.08.2025 10:45

91 42010113292 Konya Karatay Kızören 
Köyü

Köyiçi Arsa L30-d-14-b-
4-a

124 2 345,60 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

225.000,00 67.500,00 8.08.2025 11:00

92 42010113313 Konya Karatay Kızören 
Köyü

Köyiçi Arsa L30-d-14-b-
1-d

135 1 865,64 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

565.000,00 169.500,00 8.08.2025 11:15

93 42010113315 Konya Karatay Kızören 
Köyü

Köyiçi Arsa L30-d-14-b-
1-d

136 1 718,12 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

467.000,00 140.100,00 8.08.2025 11:30

94 42010103177 Konya Karatay Obruk 
Köyü

Köyiçi Arsa 34 162 1.728,00 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

1.037.000,00 311.100,00 8.08.2025 11:45

95 42010103180 Konya Karatay Obruk 
Köyü

Köyiçi Arsa 34 177 2.232,00 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

1.350.000,00 405.000,00 8.08.2025 14:00

96 42010103214 Konya Karatay Obruk 
Köyü

Köyiçi Arsa 43 289 252,00 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

152.000,00 45.600,00 8.08.2025 14:15

97 42010103244 Konya Karatay Obruk 
Köyü

Köyiçi Arsa 38 366 1.296,00 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

800.000,00 240.000,00 8.08.2025 14:30

98 42010111970 Konya Karatay Obruk 
Köyü

İlbizi Arsa L30-d-09-b-
4-a

106 5 397,03 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

250.000,00 75.000,00 8.08.2025 14:45

99 42010112001 Konya Karatay Obruk 
Köyü

Piri-
kuyu

Arsa L30-d-04-d-
4-d

123 2 160,89 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

100.000,00 30.000,00 8.08.2025 15:00

100 42010112123 Konya Karatay Obruk 
Köyü

İlbizi Arsa L30-d-09-b-
4-a

180 8 790,14 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

500.000,00 150.000,00 8.08.2025 15:15

101 42010103285 Konya Karatay Obruk 
Köyü

Köyiçi Arsa 40 500 4.508,00 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

2.750.000,00 825.000,00 8.08.2025 15:30

102 42010111715 Konya Karatay Ova-
kavağı 
Köyü

Köyiçi Arsa M29-C-04-
C-4-B

334 7 218,14 Tam 1/1000 Ölçekli Uy-
gulama İmar Planıda 
Konut Alanı ve Yol

250.000,00 75.000,00 8.08.2025 15:45

103 42010107778 Konya Karatay Yavşan-
kuyu 
Köyü

Köyiçi Arsa L30D03A2A 33534 1 1.370,12 Tam 1/1000 Ölçekli Uy-
gulama İmar Planıda 
Konut Alanı

1.030.000,00 309.000,00 8.08.2025 16:00

104 42010111894 Konya Karatay Yavşan-
kuyu 
Köyü

Köyiçi Arsa L30-a-23-d-
3-c

102 1 1.805,77 Tam 1/25000'lik Nazım 
Planda Konut Alanı

1.000.000,00 300.000,00 8.08.2025 16:15

1- Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazların satışı 2886  Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile, hizalarında gösterilen gün ve saatte, Konya Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü - Milli Emlak Dairesi Başkanlığı (1. KAT) İhale Odasında dosyalarında mevcut şartname gereğince yapılacaktır. 
(Konya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü -  Horozluhan Mahallesi Ankara Caddesi No:145/2 Selçuklu/KONYA)							     
2- Teklifler posta ile iadeli taahhütlü olarak gönderilebilir. Posta ile gönderilen tekliflerin ilanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşması şarttır. 			 
Postayla gönderilen teklifler son ve kesin teklif olarak kabul edilecektir.  Postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.				 
3- Satışı yapılan taşınmazlar K.D.V den satış ve devir işlemleri ile bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesnadır. Satışı yapılan taşınmazlar 5 yıl süreyle Emlak 
Vergisinden muaftır. 	
4- Hazine taşınmazlarının; satış işlemlerinde satış bedeli, sınırlı ayni hak tesisi (irtifak hakkı) ve kullanma izni verilmesi işlemlerinde yıllık bedeller üzerinden, Döner Sermaye İşletmesi 
Müdürlüğü tarafından: 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için % 1 (yüzde bir), 5 Milyon TL'den 10 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için   % 0.5 (binde beş), 10 Milyon TL'yi aşan kısmı için % 0.25 
(on binde yirmi beş) oranında işlem bedeli alınacaktır. 														           
5- Satışı yapılan taşınmazların İhale bedeli defaten ödenebileceği gibi, ihale bedelinin 5.000,00.-TL'yi aşması halinde, talep üzerine bedelin 1/4 'ü peşin, kalan kısmı yıllık kanuni faiz uygulanmak 
suretiyle en fazla iki yılda, taksitler halinde ödenmek üzere taksitlendirme yapılabilecektir. 											         
Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi hâlinde satış bedeline   % 20  (yüzde yirmi) indirim  uygulanır.											        
6- Şartname ve ekleri İdaremizde bedelsiz olarak görülebilir.															             
7- İhaleye katılabilmek için isteklilerin;															            
a) Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,															             
b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri,															            
c) Geçici teminata ait belge ile birlikte TC kimlik numarası bulunan Kimlik Belgesinin aslı ve fotokopisi (Geçici teminatların banka teminat mektubuyla verilmesi halinde, Teminat Mektubunun 
Geçici, Süresiz, Limit içi olması ve teyit yazısının da ibrazı gerekir.)															             
d) Özel Hukuk Tüzel kişileride yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından yahut 
benzeri mesleki kuruluştan 2025 yılı içirisinde alınmış sicil kayıt belgesi (bazı oda düzenlemelerine göre oda sicil kayıt belgesi ve faaliyet belgesi olarakta birleştirilmiş ve adlandırılmış belge) 
ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişi/kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel 
kişilerinin ise yukarıda (b) , ( c ) ve (d) bentlerindeki şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişi/kişilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi 
vermeleri,
e) Gerçek şahıslar adına vekaleten katılacakların Noter tasdikli vekaletnamelerinin aslı  ile birlikte Komisyon huzurunda hazır bulunmaları gerekir.					   
8-İlanda belirtildiği şekilde saatinde başlatılan ihalelerden herhangi birinin saatinin uzaması halinde, takip eden ihalelerden devam edilir. Bir önceki ihale saatinin uzamasından dolayı bir 
sonraki ve diğer ilalelerin saatinde başlatılmamasından dolayı istekliler tarafından herhangi bir hak iddia edilemez ve tazminat talebinde bulunulamaz. Adli ve idari yargıda idare aleyhine 
dava açılamaz. Ayrıca; ihalelerin saatinde bitirilemeyecek olması veya ihale komisyonunun gerekli gördüğü hallerde, ihalenin her aşamasında sözlü teklif almaya son verilerek yazılı son teklif 
alınarak, ihale sonuçlandırılır. İstekliler ihale için teminat yatırıp belgelerini ibraz etmekle bu durumu kabul etmiş sayılır.						    
9- Muhesebe Yönetim Sisteminde her türlü ödemenin tahakkuku yoluyla sistem üzerinden iade işlemi gerçekleştirildiğinden, ihaleye katılım için ödenen geçiçi teminat bedelinin ihale 
takviminin sonuçlanmasından itibaren 15 (onbeş) gün sonra dilekçe ile belirtilecek banka hesap numarasına EFT/Havale yoluyla iade edilecektir.					   
10- 5403 sayılı Kanunun 8 inci maddesinde Hazine Taşınmazları için getirilen istisna hükmü uygulanmayacağından, arsa vasıflı olanlar hariç, bölünemez büyüklüğün altındaki taşınmazlar ile 
bölünemez büyüklüğün altına düşecek, paydaş sayısını artıracak şekilde başvuru yapılacak taşınmazlar için Ortak Girişim Grupları (gerçek veya tüzel kişiler) ihaleye katılamaz.	
11- İşgalli veya hisseli taşınmazlardan doğacak her türlü ihtilaflar alıcısına ait olup, Kurumumuzun herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.						    
12- Komisyon, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir.												          
13- Bu ihaleye ilişkin bilgiler https://konya.csb.gov.tr adresinden öğrenilebileceği gibi Türkiye genelindeki ihale bilgileri https://www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir.
İLAN OLUNUR.

9 numaralı sayfa'nın devamı
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Üç günlükken bilateral koanal atrezi 
(her iki burun deliğinin kapalı olma du-
rumu) teşhisi konulan bebek, ambulans-
la Antalya’dan Konya’ya getirildi. Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde 
ameliyata alınan Yavuz, artık rahat nefes 
alabiliyor. 

Antalya’da doğan ve her iki burun 
deliğinin de tıkalı olması nedeniyle en-
tübe edilen bebek, 3 günlükken Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Yenidoğan 
Yoğun Bakım Ünitesine sevk edildi. Am-
bulansla getirilen bebeğin yapılan kont-
rollerinde bilateral koanal atrezi (her iki 
burun deliğinin kapalı olma durumu) 
tespit edilmesi üzerine cerrahi planlandı. 
Ameliyata alınan ve her iki burun deliği 
açılarak burundan nefes alması sağla-

nan bebek, kendisi nefes alıp vermeye 
başladı. Kontrollerinde nefes alışverişi 
normal olan ve solunum sıkıntısı yaşa-
mayan bebek taburcu edildi.

TEKRAR NEFES ALMAYA BAŞLADI
Koanal atrezinin, burun arka kısmı-

nın nefes alıp vermeye katkı sağlama-
ması durumu olduğunu belirten KBB 
Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Muham-
met Fatih Gökmen, “Bebekler doğum-
dan sonra sadece burundan nefes alıp 
verebildikleri için solunum sıkıntısı orta-
ya çıkabiliyor. Burnun arkasındaki doğal 
açıklığın, cerrahi olarak yeniden sağlan-
ması gerekiyor. Kliniğimizde tamamen 
endoskopik olarak (burun içinden) yapı-
lan bu ameliyat, doğumdan sonra erken 
dönemlerde bile yapılabilmektedir” diye 

konuştu.
5 günlük ve 2 bin 500 gram ağırlı-

ğında olan bebeğin ameliyatını başarıy-
la gerçekleştirebilmek için yenidoğan 
yoğun bakım, anestezi ve kulak burun 
boğaz cerrahi ekibinin ortak çalışması 
gerektiğini ifade eden Gökmen, “Has-
tamızın tedavi sürecine verdikleri katkı-
lardan dolayı başta Dr. Öğr. Üy. Saime 
Sündüs Uygun olmak üzere tüm yeni-
doğan yoğun bakım ekibine; Prof. Dr. 
İbrahim Özkan Önal ve anestezi ekibine; 
hastanın tanı, tedavi ve takip sürecinde 
her an bizlere yardımcı olan KBB araş-
tırma görevlisi meslektaşlarıma ve ame-
liyat ekibime teşekkür ediyorum” dedi.
n SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
BASIN BÜLTENİ

Nefesine kavuştu
Antalya’da 3 günlükken 2 burun deliğinin kapalı olması sonucu entübe edilen 

bebek getirildiği Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde sağlığına kavuştu   



Kendimle ya da kendimizle alakalı 
bir yazı işi olunca, nedense kekeme 
olur, dilim tutulur…

Açıkçası yutkunurum…
Yazıya ‘Nereden ve nasıl bir giriş 

yapsam’ diye, çok affedersiniz, b.kuna 
basmış ayı gibi düşünürüm!

Şaka bir yana, neredeyse yarım sa-
attir ekran bana bakıyor, ben ekrana…

Mesleğin duayen abilerinden 
Olay Tan ile zaman zaman yaptığımız 
sohbetlerde, “yazının en önemli kısmı 
girişidir” diyerek, bazı önerilerde bulu-
nurdu…

“Girişi iyi yazamazsanız geçmiş ol-
sun” derdi…

Gerçekten de öyle…
Bir yazının girişi kötüyse, kimse 

okumak için zamanını harcamaz…
Şahsen ben öyleyim.
xxx
Neyse ki, bu yazının girişini kakara 

kikiri yaparak atlattık!
Gelelim konumuza…
Konu biraz içsel, biraz ailesel, daha 

çok duygusal…
Ortaya karışık bir du-

rum yani.
xxx
Serdar’la dedelerimiz amca çocuk-

ları, babalarımız ise hala-dayı çocukla-
rı…

Köroğlu lakaplı Hacı Yusuf Çınar, 
Serdar’ın, Binali lakaplı Ali Çınar da be-
nim dedemdi…

Bu iki Çınar, amca çocukları olduğu 
gibi, aynı zamanda da enişte-kayınbira-
derlerdi…

Dedemin kız kardeşi Binnaz hala, 
Köroğlu Yusuf amcanın ilk hanımıydı...

Süleyman abi (Çınar) Serdar’ın, 
Mehmet Çınar da benim babam…

İsimlerini zikrettiğim dört koca ÇI-
NAR bu dünyayı terk-i diyar edeli çok 
uzun zaman oldu…

Babam hariç…
O daha yakın bir zaman da vefat 

etti…
Allah Mekanlarını cennet eylesin…

Bu güzel insanlar, bu 
ülkeye, bu şehre, ailele-
rine ve çevrelerine irili-u-
faklı önemli dokunuşlar 
yaptılar…

Özellikle de Süley-
man abi…

Bizim sülalenin, gerek 
bilgisi, gerek otoritesi, ge-
rekse insanlara yaklaşım-
ları ve çözüm önerileri, 
ama en önemlisi de yardım severliği 
ile iş insanı kavramından farklı olarak 
“kamil insan” kavramını da bünyesinde 
barındıran bir kişiydi…

Sülalenin “akil” ve en “kıymetli” 
adamıydı vesselam…

Özü de, sözü de kıymetliydi ve din-
lenendi…

Onu tanıyanlar, “Biz ağanın çok 
ekmeğini yedik, çocuklarımızı onun 
ekmeğiyle büyüttük” derler ve hayır du-
alarını da eksik etmezler…

Süleyman abi, başkanlık koltuğuna 
oturduğu Konyaspor’u bir üst lige taşı-
mak için, cüzdanından ve sağlığından 
çok ödün verdi…

Konyaspor için cezaevinde yatan iki 
başkandan birisi Süleyman abi, diğeri 
de Ahmet Hamdi Uçarok…

İkisi de hem sağlık, hem de eko-
nomik anlamda büyük sıkıntılar yaşa-
dılar…

Süleyman Çınar’ın yaşadıklarını bu-
raya sığdırmak mümkün değil…

Hayatı sinema olacak kadar kıymet-
li bir adamdı Süleyman abi…

Allah mekanını cennet eylesin…

xxx
Bu yazının çıkış nok-

tası Serdar Çınar…
Babasının, yani Sü-

leyman abinin genlerini 
ayağının tırnağından, sa-
çının teline kadar taşıyan 
bir evlat…

Serdar, rahmetlinin 
aileye ve çevresine yaptığı 
bütün iyilikleri, yardım-
severlikleri, insanların 

yanında olma gayretini devam ettirme 
noktasında büyük çabalar verdi…

Vermeye de devam ediyor…
Babasının hatıratlarını yaşatmak 

için çırpınıyor, daha doğrusu, o babanın 
evladı olmanın onurunu gururla yaşı-
yor…

Uzun zamandır görüşememiştik…
Telefon ve sosyal medya hariç!
Süleyman abi gittikten sonra, 

Serdar da, Fatih de burada daha fazla 
kalmak istemediler ve yaşamlarını ve 
ticaretlerini İstanbul’da sürdürme kararı 
aldılar…

Başka bir deyişle, hayat şartları 
kendilerini İstanbul’a sürükledi…

Namerde muhtaç olmadan hayat-
larını idame ettiriyorlar…

Kırgınlıkları var mı?
Bu konuda çok konuşmak isteme-

se de, ben biliyorum ki, burada yaşa-
dıkları ile bazı insan müsveddelerinin 
yaşattıkları yüreklerinde bir sızı!

Serdar Çınar, benim kanım, benim 
canım…

Şartlar istediği gibi olsaydı, Süley-
man abiden, yani babasından sonra 

sülalenin önderlerinden, 
ağabeylerinden birisi olur-
du…

Hoş, şimdi de öyle…
Cami yıkılsa da mihrap yerinde…
Serdar’la bir araya gelmenin ve iki 

lafın belini kırmanın keyfini içime sindire 
sindire yaşadım…

Çok şeyler konuştuk…
Konya’dan, sülaleden, etraftan, tabi 

ki Konyaspor’dan…
Kırgın olsa da, Konyaspor’u sorma-

dan edemedi…
Uzaktan da olsa takip ediyor belli 

ki…
Ama, Süleyman abi gittikten sonra 

Konyaspor’un hiçbir maçına gitmemiş, 
ayakları götürmemiş…

Orada da bir kırgınlık, bir vefasızlık 
söz konusu!

Muhlis Akarsu’nun, “Bugün dost 
yaralanmış, yine gönlüm hoş değil. Her 

yanı parelenmiş, yine gönlüm hoş de-
ğil” dediği gibi, dost yaralıysa gönlüm 
nasıl hoş olsun?

Neyse…
Ata binip uzaklara gitmeyelim…
En iyisi, daha derinlere dalmadan, 

kalan ömrümüzü ziyan etmeden, Kıvır-
cık Ali’nin söylediği gibi, bir selam sala-
lım güneş doğsun, bir selam salalım sa-
bah olsun, bir selam salalım yüzümüz 
gülsün…

“Herkesin bir gideni vardır içinden 
bir türlü uğurlayamadığı” diyor ya şair, 
biz de sevdiklerimizi bir türlü uğurlamak 
istemiyoruz…

Her ne kadar bir yarılarını bıraksa-
lar, bir yarılarımızı götürseler de…

Dilim mi şişmiş ne, biraz uzattım…
Varsa kusurumuz, Allah’ın hak 

etmeyen vicdansızlara verip de zayi et-
mek istemediği affınıza sığınıyoruz…

Ne diyebilirim ki başka.

Konya’da hazırlandılar 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin ev 

sahipliğinde “Goalball Genç Kadın ve 
Erkek Milli Takımı” 2025 Avrupa Para 
Gençlik Oyunları Goalball Şampiyona-
sı’na Konya’da hazırlandı. Konya Büyük-
şehir Belediyesi, “Goalball Genç Kadın 
ve Erkek Milli Takım Kampı”na ev sa-
hipliği yaptı. İstanbul’da 21-28 Temmuz 
tarihleri arasında düzenlenecek 2025 
Avrupa Para Gençlik Oyunları Goalball 
Şampiyonası öncesinde Konya’da ya-
pılan hazırlık kampına, Genç Kadın ve 
Genç Erkek Milli Takım sporcuları ile 
teknik ekip katıldı.

“BÜYÜK DESTEK ALDIK”
U19 ve Genç Erkek Milli Takım ant-

renörü Metin Ayhan, organizasyondan 
şampiyonlukla geri dönmeyi hedefle-
diklerini belirterek, “Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin büyük desteği ve fede-
rasyonumuzun koordinasyonuyla kam-
pımızı icra ettik. 15 gündür buradayız, 
belediyemizin sponsorluğunda her türlü 
imkanlardan en iyi şekilde faydalandık. 
Sporcularımızın moralleri çok iyi, hede-
fimiz şampiyonluk” ifadelerini kullandı. 
Sporcular da antrenmanların çok güzel 
geçtiğini, hedeflerinin şampiyonluk ol-
duğunu vurgulayarak, emeği geçenlere 
teşekkür etti. Sporcular, kampın son 
gününde Tropikal Kelebek Bahçesi’ni ve 
Sille’yi gezdi. Türkiye Görme Engelliler 
Spor Federasyonu, Genç Goalball Erkek 
ve Bayan Takımı, Konya’daki kamptan 
sonra 21 Temmuz’da İstanbul’da başla-
yacak Avrupa Şampiyonasında ülkemizi 
temsil edecek. 
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

YÜREĞIMIZDE YAŞATTIĞIMIZ ÇINARLAR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Büyükşehir Belediyesi, Genç Goalball Milli Takımı’nın Avrupa Şampiyonası Kampı’na ev sahipliği yaptı. 
Konya’da yapılan hazırlık kampına, Genç Kadın ve Genç Erkek Milli Takım sporcuları ile teknik ekip katıldı
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Konya basketbolu aynı masada buluştu
Konya basketbol antrenörleri tanışma top-

lantısında buluştu. Konya Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü ev sahipliğinde gerçekleşen Türk 
sporuna örnek niteliğindeki toplantıda Konya 
basketbolu değerlendirildi. Basketbol branşın-
da yeniden yapılanmaya giden Konya Büyükşe-
hir Belediyespor, güçlü bir altyapı oluşturmak 
ve Konya basketbolunu daha üst seviyelere 
taşımak amacıyla önemli bir adım attı. Konya 
basketbol camiası, Konya Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü’nün ev sahipliğinde Akyokuş 
Kasrı'nda düzenlenen tanışma toplantısında 
bir araya geldi. Türk sporuna örnek teşkil eden 
tanışma toplantısında, mevcut altyapının güç-
lendirilmesi ile birlikte ortak hareket kültürünün 
geliştirilmesi üzerine fikir alışverişinde bulu-
nuldu. Kulüpler arası iletişim, antrenman mo-
delleri ve sporcu gelişimi gibi başlıklar üzerin-
den fikirler paylaşıldı. Antrenörler basketbolun 
Konya’daki gelişimi için koordineli çalışmanın 
önemine vurgu yaparken benzer buluşmaların 
devam etmesi yönünde ortak görüş bildirdi. 
n SPOR SERVİSİ


